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Hvem vinder Rønne Revision 
Bornholmsmesterskab?



Af Rikke DuevangVELKOMMEN

DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Glæd jer til årets største travdag på Bornholms Brand 
Park – en dag fuld af spænding, tradition og festlig 
stemning. Hele 10 løb venter, og højdepunktet er selv-
følgelig Rønne Revision Bornholmsmesterskab i 6. løb, 
hvor vi finder årets bornholmsmester. Vi forventer, at 
finalen bliver så tæt, at vi først kan finde vinderen på 
målstregen.

Traditionen tro hyldes de 10 kuske i BM-løbet med en 
festlig præsentation og vores nationalsang, smukt 
sunget af Stefan Lind-Holm. Og de unge talenter får 
også deres chance, når vi efter 9. løb afvikler Rønne 
Revision Pony Bornholmsmesterskab. Prøv lykken i 
Ponychancen og støt vores spirende stjerner – find 
Ponyklubbens bod på pladsen.

Er du ny til travsport? Der er mulighed for at spille med 
på dine favoritheste eller i V5- og V4-spillene. Har du 
brug for hjælp, står vores guider i grønt klar til at vise 
dig hvordan – lyn-hestene er altid et nemt valg. Måske 
er det din heldige dag?

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Til de sultne byder Café Travbanen på en lækker smør-
rebrødsbuffet, og pølsevognen står også klar med lidt 
mad og forfriskininger. Husk blot, at medbragt mad og 
drikke skal nydes udendørs.

Dagens sponsorer gør oplevelsen ekstra festlig. De 
bidrager med flotte ærespræmier, konkurrencer og 
sjove aktiviteter. Børnene kan glæde sig til gratis po-
nyridning fra kl. 12.30-14.30, og legepladsen og kæp-
hestespringbanen indbyder til mange timers leg. Alle 
kan gætte med på, hvem der vinder BM – og blandt de 
rigtige svar trækker vi 5 heldige vindere af Rema1000’s 
publikumskonkurrence umiddelbart efter 7. løb.

Så find en god plads, nyd stemningen, og vær med til at 
fejre Bornholms største travdag på verdens mindste 
travbane.

Rigtig hjertelig velkommen!

10.30 	 Hovedindgangen åbner
11.00 	 Prøvestart
11.25 	 Prøveløb
11.30 	 Åbningsceremoni 
12.00 	 1. løb 
12.22 	 2. løb (Indskud til V5 slutter)
12.44 	 3. løb 
13.06 	 4. løb 
13.28 	 5. løb (Indskud til V4 slutter)
13.50 	� 6. løb Rønne Revision Bornholmsme-

sterskab
14.15 	 7. løb
	 Rema1000s publikumskonkurrence
14.37 	 8. løb
14.59 	� 9. løb
	� Rønne Revision Pony Bornholms

mesterskab
15.29 	 10. løb

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk
Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

BANEINFO
Spil på banen:
Spil på mobilen – gevinsterne går 
direkte ind på din konto i Bet25.
Sådan gør du: 
1. Gå ind på Bet25.dk - vælg Heste 
2. Tryk på gul knap Opret konto – 
udfyld de påkrævede informatio-
ner og bekræft med dit MitId for at 
oprette kontoen. Sig ja til at modta-
ge nyhedsbrev fra Bet25 for at få 
staldtips og tilbud. 
3. Indsæt penge på gul knap Pung 
4. Vælg beløb og indbetal med Mo-
bilePay, ApplePay eller betalings-
kort. Mindste indbetaling 50 kr. 
Så er du klar til en hyggelig dag på 
travbanen.

Parkering:
Sker i Hareløkkerne på den mod-
satte side af vejen ved travbanen. 
Der er parkering forbudt langs 
vejen (Segenvej). Parkering på ba-
nens område kun med speciel par-
keringstilladelse.

Færdsel på banen: 
Al færdsel på banen er forbudt. 
Færdsel i staldene sker på eget an-
svar. Børn ifølge med voksne.

Hunde: 
Hunde er velkomne i snor, men ef-
terladenskaber SKAL fjernes.

Kortudbetaling og Mobilepay: 
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veksle 
kontant udenlandsk valuta til dags-
kurs fratrukket et gebyr.

Hjertestarter og samarit: 
Finder du ved banens kontor Væg-
ten (gavlen på restaurationsbyg-
ningen mod staldene). 

Fotograf: 
Torben Ager, Travfotobornholm.dk 
Se og køb vinderbilleder på www.
racehorsephoto.dk

Film/Foto: 
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier. 

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på af-
mærket område foran restauranten 
(mellem de røde blomsterkasser). 
Bordene er mærket med skilte. 

Officials: 
Landsdommer: Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due
Banedyrlæge: Bente Johansen
Ekvipagekontrollant:  Juul-Madsen

Entré:
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag. 
4-17 år: 25 kr på dagen - 20 kr i for-
salg indtil dagen før en løbsdag. 
Børn under 4 år er gratis.

MAD OG DRIKKE
CAFE TRAVBANEN

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

Velkommen til Rønne Revision Bornholmsmesterskab 2025
Dagens ret:  
Stor smørrebrødsbuffet AD LIBITUM med bredt 
udvalg af de klassiske og velsmagende, efterfulgt 
af konditorkage med sommerbær. 
Pris  ............................................................................... 225 kr.  
Børn under 12 år .....................................................110 kr.

Fish and chips ..........................................................125 kr.
Kyllingenuggets m/pommes frites ..................75 kr.
Pommes frites m/dip ............................................. 45 kr.
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DAGENS SPONSORER

Østergade 2 · 3720 Aakirkeby · Telefon 5697 4102

ISS Facility Services  
Har du brug for rengøring, vinduespolering eller ejendomsservice
Kontakt ISS Facility Service tlf. 5695 6065 for et uforpligtende tilbud
Vi servicerer hos private samt firmaer

DH Sport

GSH Twillight by Adam Mørk

DAGENS BLOMSTERSPONSOR
Dagens chips sponsor:

Kære publikum på Bornholms Brand Park

I Rønne Revision er vi glade og stolte over, at være 
sponsor for årets Bornholms Mesterskab. En løbs-
dag, som altid tiltrækker opmærksomhed og mange 
besøgende. Vi ser frem til en festlig dag sammen 
med jer og til en dag med spændende løb.
Rønne Revision er placeret i Rønne centrum, og 
firmaets kunder er et bredt udsnit af det bornholm-
ske erhvervsliv, forskellige interesseorganisationer, 
landbrug, fonde, institutioner m.v.. Vores naturlige 
marked er Bornholm, men vi betjener også kunder 
rundt i hele landet. 

Vi har et bredt kendskab til alle brancher og er vant 
til at betjene kunder i alle størrelser - hos os er alle 
kunder lige vigtige.
Personerne bag Rønne Revision I/S er Anders Kofo-
ed, Dan Andersen, Ole Bonderup og Jacob Vejdiksen. 
Rønne Revision beskæftiger i alt 29 personer, hvor-
af 2 er statsautoriserede revisorer og 7 er registre-
rede revisorer og medlemmer af FSR - danske revi-
sorer. Rønne Revision er også medlem af Kreston 
Danmark
God fornøjelse
Rønne Revision

St. Torvegade 12 · 3700 Rønne · Tlf. 5695 0595

www.ronnerevision.dk

Dan Andersen    Ole Bonderup   Anders Kofoed

HVAD VIL DU HAVE RÅD TIL?

Kvalitet – Indlevelse – Indsigt

Jacob Vejdiksen
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PERSONDATAFORORDNING

Når I besøger Bornholms Brand Park, samtykker I til fotografering og videooptagelser. 
Samtykket betyder at billeder/film af publikum kan publiceres på internettet og i tryksager som benyttes i 
markedsføringen af travsporten på ubestemt tid. 
Hvis I ikke samtykker til dette, kontakt os venligst på info@bornholmstravbane.dk.

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 12.30-14.30  
bag legepladsen

H0
05

08

FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18
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Deltagende ekvipager i  
Rønne Revision Bornholmsmesterskab 2025

Af Kenn Erik Bech

1 RED BAR 

Kusk: Morten Friis
Træner: John Gommans
Ejer: Stald Guldkysten 
Den 12-årige røde hingst, født i Norge, kom til Born-
holm i 2024. Den har i alt vundet 23 sejre og tjent 1,3 
mio. kr., med 2021 som topsæson (340.000 kr. og 
rekord 1.10,9). Kendt for sit hurtige startantrit over 
sprint, men har i år vist styrke på længere distancer 
med flotte opløbsspurter.
Kusken denne gang er Morten Friis fra Skive, der tidli-
gere har haft Red Bar i træning og bl.a. vundet Harald 
Lunds Mindeløb med den. Friis blev professionel træ-
ner i 2020 og har rundet ca. 1.000 sejre. Han kommer 
fra en travfamilie, hvor både far og brødre er dybt en-
gageret i sporten.

2 FRØNS HJORTSHØJ

Kusk: Rene Jonassen 
Træner, ejer og opdrætter: Kurt Pedersen. 
Frøns Hjortshøj er den eneste bornholmsfødte hest i 
årets BM – og dejligt at se den i dette fine selskab. På 
Bornholms Brand Park har den vundet hele 30 sejre de 
seneste fem år. I BM-prøverne fik den debut i bedste 
klasse, og hvilken debut – sejr i ny rekord!

Nu venter en omgang længere distance, hvor alt skal gå 
op i en højere enhed, hvis “Frønsen” skal tage BM-tit-
len. Startsporet er fint, og kusken er rutinerede René 
Jonassen fra Sjælland, der kender hesten godt og har 
ca. 650 sejre på CV’et.

3 ISMAEL F BOKO

Kusk og træner John Gommans 
Ejer: Diana Gommans. 
Den tyskfødte hest har gjort det fremragende siden 
den kom til Danmark, og på alle distancer, en rigtig all-
round hest. Her med et godt startspor. John Gommans 
har været professionel travtræner, men har nu ama-
tørlicens. En rutineret herre, der har deltaget mange 
gange i Bornholmsmesterskabet, bedst blev det i 2014 
med en andenplads med Santana Ås. 

4 M T REED 

Kusk: Søren Demant Andersen 
Træner: Annette Jensen
Ejer: Stald 4 Klæwer 
Svenskfødte M T Reed vinder sjældent, men er næsten 
altid med fremme og kan levere en stærk opløbsspurt 
– hvis bare galopskoene bliver i stalden.

Kusken er fynske Søren Demant Andersen (f. 1987), en 
rutineret amatør med DM-titel i 2018, flere champio-
nater i Odense og en sejrsprocent på over 20. Han gæ-
stede Bornholm i juli med en sejr og to andenpladser.

5 PATRICIA BO 

Kusk: Oliver Gommans 
Træner: John Gommans 
Ejer: Stald Guldkysten 
Stald Guldkysten stiller med to heste i BM, mens John 
Gommans har hele tre til start. Denne 6-årige svensk-
fødte hoppe har siden sommeren 2022 haft flotte re-
sultater på Bornholm med sejre i årgangsmesterskaber 
og løb i både Sverige og Norge, dengang under træning 
hos Ken Ecce.
Kusken er unge Oliver Gommans, tredje generation i 
den travglade familie. Han er allerede kendt for sine 
rolige og fornuftige styringer og blev i 2024 kåret 
til Årets Ungdomskusk på Bornholm. Far John fort-
satte samtidig sin dominans med titlen som Årets 
Championkusk for fjerde år i træk.

6 BONNY BOY 

Kusk og træner: Frank Mikkelsen 
Ejer: Lene og Egon Jensen 
En trofast slider i mange år, der gør sig både i monté 
og sulkyløb. 27 sejre vidner om en hest af stor klasse, 
der ofte slår til, hvis de største favoritter svigter. Det 
er tredje gang Bonny Boy starter i et BM, mens Frank 
Mikkelsen med seks BM-sejre og 36 BM-starter er den 
næstmest vindende kusk i det bornholmske travme-
sterskab, kun overgået af Stefan Lind-Holm. Ejerparret 
har tre gange tidligere vundet BM-titlen. To gange med 
Max Brogård og i 2023 med Zaffiro Jet, mens Bonny Boy 
tidligere både har en anden- og en tredjeplads. Skal 
BM-førstepladsen komme i år? 

7 LEON ZON 

Kusk: Niclas Steinlein 
Træner: Laura Pedersen 
Ejer: Ulla og Laura Pedersen 
Den ”nye dreng i klassen”. Leon Zon er en hårdfør 
svenskfødt 9-årig vallak, der kom til Bornholm i efter-
året 2024, har kun startet seks gange her på banen, og 
med galop undervejs i fire af tilfældene. Men i BM- prø-
ven var der klar fremgang at spore, så måske Leon er 
ved at finde ud af den bornholmske bane. Kusken Niclas 
Steinlein er en af de bornholmske kusketalenter, der nu 
er vendt tilbage til øen efter en fin karriere ovre, der 
blandt andet har indebåret to Danmarksmesterskaber 
for jockeys. Træneren for hesten, Laura Pedersen, er et 
velkendt navn i sporten, og blev den første kvinde, der 
vandt amatørchampionatet på Bornholms Brand Park. 

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk
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PUBLIKUMSKONKURRENCE

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk
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Praktisk information på 
BM-dagen:

Løbsbanen er lukket for 
opvarmning fra  

kl. 11.30-11.50 under 
åbningsceremonien.

Vi beder alle BM-kuskene 
møde i VIP-loungen senest 

kl. 11.25 i køredragt.

8 CAN TAB 

Kusk: Christian Nissen 
Træner: Micki Kofod-Mortensen 
Ejer: Micki Kofod-Mortensen og Lærke Wester-
gård 
Denne norskfødte hest er en rigtig slider, der løber med 
i alle tempi. Can Tab kom til Bornholm ved årsskiftet 
2023/24, og har ikke vundet løb siden 2022, men har 
ofte været i toto- og præmierækken ved sine mange 
stabile præstationer. Træner Micki Kofod-Mortensen 
har i mange år været en trofast kusk og træner her på 
banen, lige fra deltagelse i ponyløbene til forsættelse 
hos de store heste. Kusk i det her løb bliver sjællandske 
Christian Nissen, født 1993, der i 2018 vandt ikke mindre 
end Europamesterskabet for amatørkuske, og i 2019 
blev han kåret som Årets Amatørkusk. Christian Nissen 
har nu jockeylicens, og han har i år vundet DM for jockeys. 

9 CEROSSO

Kusk: Mads Petersen 
Træner: Stefan Lind-Holm 
Ejer: Stald Staldbajer 
Cerosso har for evigt skrevet sig ind i den bornholmske 
travhistorie med 45 sejre – imponerende! Den stayer-
betonede hest kan ”løbe hele dagen” og køres bedst 
af Mads Petersen, der gennem flere år har været Dan-
marks mest vindende amatørkusk med en imponeren-
de sejrsprocent.

Efter fem tredjepladser i Bornholmsmesterskabet kom 
BM-sejren endelig i fjor med Marvellous Tooma, der nu 
er i USA. Stefan Lind-Holm, daglig træner for Ceros-
so, er sammen med Henriette Jensen manden for at 
gøre hestene klar til de store løb. Selv har ”Skipper” 
som kusk vundet BM hele 11 gange, og hans erfaring 
skinner tydeligt igennem hos Cerosso.

10 Apollo Damgård 

Kusk og træner: Niels Kristian Hansen 
Ejer: Stald Evigglad 
En rigtig hædershest er 13-årige Apollo Damgård, den 
gamle tidligere Bornholmsmester, der har 24 sejre og 
en indtjening på næsten 900.000 kroner ”på samvit-
tigheden”. Svært startspor her. I 2021 vandt den tidli-
gere derbydeltager Bornholmsmesterskabet sammen 
med Niels Kristian Hansen. Det er yderligere blevet til 
ikke mindre end tre tredjepladser i BM for Apollo Dam-
gård, der her starter for 6.gang i BM!

TIDLIGERE VINDERE AF BORNHOLMS MESTERSKAB 
2010 Stald Nina & Lind-Holm Hector Brogård 1.19,8a/2440m Stefan Lind-Holm

2011 Stald Nina & Lind-Holm Lamott 1.19,6a/2440m Stefan Lind-Holm

2012 Stald Nina Hector Brogård 1.21,3a/2440m Henriette Jensen

2013 Lene og Egon Jensen Max Brogård 1.19,5a/2440 m Frank Mikkelsen

2014 Lene og Egon Jensen Max Brogård 1.20,0a/2440 m Frank Mikkelsen

2015 Stald Nina Lamott 1.20,0a/2440 m Stefan Lind-Holm

2016 Stald Nina Lamott 1.19,6a/2440 m Rene Kjær

2017 Winnie Jensen & Michael K. Hansen Horton (s) 1.19,5a/2440 m Rene Kjær

2018 Stald Evigglad Solon 1.20,1a/2440 Kenneth Nielsen

2019 Stald Evigglad Solon 1.19,8a/2440 Kenneth Nielsen

2020 Aac Nybrostrand Invest AB Winner’s Wine (S) 1.17,3a/2440 m Tom Olsen

2021 Stald Evigglad Apollo Damgård 1.18,0a/2440 m Niels Kristian Hansen

2022 Stald Bornholm Nu Capture 1.19,1a/2440 m Frank Mikkelsen

2023 Lene & Egon Jensen Zaffiro Jet (IT) 1.17,9/2240m Nicklas Korfitsen

2024 Stald Staldbajer Marvellous Tooma (S) 1.19,8a/2440m Mads Petersen

Løbets rekord indehaves af Winner’s Wine (S) med tiden 1.17,3a fra 2020.

Hvem vinder Rønne Revision Bornholmsmesterskab?

Hestens navn: 

Navn:

Tlf. nr.

Udfyld kuponen og læg den i postkassen inden 5. løb – så trækker vi 5 heldige vindere efter 7. løb



Bornholm.nu’ Rytterserie 2025

Serien omfatter alle årets montéløb på Born-
holms Brand Park. Der udskrives ca. 2 løb pr må-
ned.
Der tildeles point efter placering efter følgende 
skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldføren-
de og 1 point til ryttere der er disk, dist eller opg.
Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i kat. C+D: 
-3 point.
Der er præmier til de 3 ryttere der samler flest 
point i serien.

Kusk i alt
Annika Schou-Lund 34
Nicole Marsing 30
Michala Haagensen 26
Stephanie J. Werder 14
Mathilde Bager 12
Camilla Munk Boeck 7
Annette Weise Hansen 6
Ane Nørbo 5
Laura Pedersen 5
Oliva Munk 5

STILLINGEN I RYTTERSERIEN

STILLINGEN I GOLDEN LEAGUE 2025
Kusk i alt
Bonny Boy (s) 57
Apollo Damgård 52
M T Reed (S) 50
Diamondwind 38
Jetset Onion (S) 36
Red Bar (NO) 31
Ismael F Boko (DE) 37
Can Tab (NO) 32
Echelon (S) 24
Stonefire U S (US) 13
Leon Zon (S) 11
Cerosso 7
Kick the Dust Ås (US) 7
Trustme Southwind (S) 6
April Hydryp 5
Carlos Milo (S) 3
Catch Me Will 3
Asger Molar 1
Fossa 1

Inhouse Golden League  Golden League 
2025 – Bornholms Travsports Eliteserie
 
Der tildeles point efter placering i indledende 
afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til 
nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point 
til heste, der diskvalificeres, distanceres eller 
opgiver. Heste med flest point har fortrin til 
start i finalen. Ved pointlighed gives fordel til 
hesten med bedste placeringer i inhouse Golden  
League Finale 2025.

STALDBUSSENS UNGDOMSSERIE 2025
Serien omfatter alle årets ungdomsløb på 
Bornholms Brand Park og er åben for kuske 
født efter 1.1.1995. Der udskrives et løb pr. 
måned. 
Der tildeles point efter placering efter føl-
gende skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuld-
førende og 1 point til kuske der er disk, dist 
eller opg.
Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i kat. 
C+D: -3 point.

Der er præmier fra Staldbussen til de 3 kuske 
der samler flest point i serien. 

Kusk i alt
Mads K. Mogensen 37
Oliver Gommans 20
Lærke Westergaard 15
Ruben Kristensen 14
Micki Kofod-Mortensen 12
Jonas Mikkelsen 8
Maria B. Nielsen 8
Oliver Kristoffersen 7
Camilla Samson 7
Julie Sjøholm Jensen 6
Nicole Jensen 5
Michala Haagensen 4
Nathalie Knebelau 3
Signe Holst 3

STILLINGEN I UNGDOMSSERIEN
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Hvor derbydrømmen begynder...
44 velafstammede åringer under hammeren 

3-retters menu med drikkevarer ad libitum under auktion
Åringerne er tilmeldt auktionsløb med en forventet samlet 

præmiesum på 600.000 kr.

Det er også muligt at deltage i auktionen online.
Scan QR kode eller læs mere på danskhv.dk/auktion

Copenhagen
Sale 2025 Lørdag d. 30. august

Charlottenlund Travbane

Støt Ponyklubbens arbejde 

SPIL MED I PONYCHANCEN

Gartnervangen 10 • 3700 Rønne • Åben alle ugens dage 8-21

FRISKT FRUGT OG GRØNT SAMT MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
Gartnervangen
Med venlig hilsen

Købmand  
Niclas Fuglsang

KØL

KLIMA

HVIDEVARER

STORKØKKEN

Knudsker  køl
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Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 1 12:00 4.0 900 m. 
Sulky
GUL Grundlag 4.0

PDF versionen af programmet er lavet 2025-08-17 12:55:06 lørdag 23. august 2025
Fløjlegårds Bentley 2025:10 2-1-0 3:38,9 2024:16 2-2-2 900 Sulky

Vallak Rød 2019 94,0-25
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:38,9
Handicap tid: 4:00,4
Hvid
Max PetterssonBh

Max Pettersson Bh 250814-1 860/1 1 4:05,1
Max Pettersson Bh 250805-1 900/1 1 4:02,6
Max Pettersson Bh 250729-1 980/1 2 4:08,6
Max Pettersson Bh 250708-1 640/1 5 4:06,1
Max Pettersson Bh 250701-1 700/1 7 4:10,0
Max Pettersson Bh 250610-1 900/1 8 4:11,9

1

Hjortagers Trisse 2025:10 0-0-0 3:22,1 2024:19 0-2-0 1020 Sulky
Hoppe Sortbroget 2006 105,2-18
Ejer: Linda Petersen
Rekord: 3:22,1
Handicap tid: 3:31,4
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Frederik Mundus Nielsen Bh 250816-2k 840/1 3 3:45,4
Frederik Mundus Nielsen Bh 250814-1 980/3 Dis
Tilde Mundus Nielsen Bh 250805-1 1040/4 Dis
Oliva Marie Munk Bh 250729-1 1140/4 Dis
Frederik Mundus Nielsen Bh 250708-1 740/5 9 3:43,4
Tilde Mundus Nielsen Bh 250701-1 800/4 G. 

2

Mosekærs Lukas 2025:10 1-1-4 3:25,1 2024:18 1-5-1 1040 Sulky
Vallak Rød 2014 104,0-25
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:25,1
Handicap tid: 3:28,9
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Lærke Signe Pettersson Bh 250814-1 1000/5 3 3:32,1
Lærke Signe Pettersson Bh 250805-1 1060/5 Dis
Lærke Signe Pettersson Bh 250729-1 1140/5 5 3:35,9
Lærke Signe Pettersson Bh 250708-1 740/4 3 3:30,8
Lærke Signe Pettersson Bh 250701-1 800/3 1 3:32,4
Lærke Signe Pettersson Bh 250610-1 1000/4 5 3:40,0

3

King Edward 2025:0 0-0-0 3:10,3 2024:0 0-0-0 1140 Sulky
Vallak Rød 2022 129,8-25
Ejer: Aicha Nørregaard
Rekord: 3:10,3
Handicap tid: 3:10,0

Ida Blûcher (SE) (JAE)Lf

Nathalie Knebelau Bh 250816-2k 920/3 1 3:10,3

4

Jacki 2025:7 0-0-1 2:54,8 2024:15 1-4-4 1180 Sulky
Hoppe Brun 1997 126,6-24
Ejer: Tina Bager
Rekord: 2:54,8
Handicap tid: 3:02,3
Pink/Lilla m. Reklame
Laura Kofod BagerBh

Laura Kofod Bager Bh 250729-1 1320/7 9 3:12,4
Laura Kofod Bager Bh 250722-1 1200/3 5 3:16,2
Laura Kofod Bager Bh 250701-1 920/6 6 3:10,0
Laura Kofod Bager Bh 250605-1 1280/6 3 3:03,9
Laura Kofod Bager Bh 250530-1 1320/8 6 3:02,8
Laura Kofod Bager Bh 250510-1 1160/6 4 2:58,0

5

Østruplunds Jason 2025:8 0-1-0 2:50,8 2024:18 1-0-0 1220 Sulky
Vallak Sort 2007 113,2-24
Ejer: Mathea Jönsson
Rekord: 2:50,8
Handicap tid: 2:58,4
Mørkeblå m. guld
Mathea JönssonBh

Mathea Jönsson Bh 250814-1 1180/7 4 3:00,0
Mathea Jönsson Bh 250729-1 1360/9 6 3:03,9
Mathea Jönsson Bh 250722-1 1180/2 Dis
Mathea Jönsson Bh 250701-1 940/8 4 3:03,6
Mathea Jönsson Bh 250610-1 1180/7 2 3:01,6
Oliva Marie Munk Bh 250530-1 1340/10 5 2:59,3

6

Eruss 2025:9 0-0-0 2:11,8 2024:33 1-6-4 1520 Sulky
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Aicha Louise Nørregaard
Rekord: 2:11,8
Handicap tid: 2:22,8
Gul/Blå
Anastasia DavydovaLf

Anastasia Davydova Bh 250805-1 1540/10 Dis
Anastasia Davydova Bh 250729-1 1740/14 10 2:32,5
Mathilde Richter Breitenstein Bh 250722-7m 1300/3 5 3:03,6
Mathilde Richter Breitenstein Bh 250722-1 1540/7 4 2:24,1
Mathilde Pedersen Bh 250701-1 1200/11 10 2:32,2
Anastasia Davydova Bh 250610-1 1540/12 9 2:27,9

7

Kamas Notra Dame 2025:9 4-1-1 2:19,5 2024:28 7-3-4 1540 Sulky
Hoppe Sortbrun 2019 126,5-25
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:19,5
Handicap tid: 2:19,5
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkBh

Tabea Anne Munk Bh 250814-1 1500/9 6 2:24,3
Tabea Anne Munk Bh 250805-1 1560/11 2 2:20,3
Tabea Anne Munk Bh 250729-1 1720/13 7 2:26,6
Tilde Mundus Nielsen Bh 250722-7m 1440/5 1 2:37,1
Tabea Anne Munk Bh 250708-1 1080/10 1 2:22,5
Tabea Anne Munk Bh 250701-1 1160/10 3 2:28,2

8

Gloria’s Cumulus 2025:9 0-4-0 2:18,2 2024:24 7-1-2 1560 Sulky
Hingst Brun 2008 124,5-21
Ejer: Lisa Folkmann-Staack
Rekord: 2:18,2
Handicap tid: 2:18,2
Lyseblå hvidt bryst guld stjerne
Tilde Huotari (SE)Bh

Tilde Huotari (SE) Bh 250605-1 1620/10 9 2:37,7
Wilma Jernberg J.se 250510-12 2140/2 2 2:18,2
Wilma Jernberg J.se 250510-8 1740/1 2 2:20,4
Mathilde Pedersen Sk 250412-6 1240/5 g 2:27,5
Mathilde Pedersen Sk 250412-3a 1100/2 4 2:26,0
Mathilde Pedersen Od 250406-5 1400/6 2 2:24,4

9

Rønne Revision´s Pony Bornholmsmesterskab

PONYLØB Afvikles efter 9. løb

Fie Emilie Løjtved Ingvorsen, 10 år. Fik kørelicens i 2024, og 
nåede, foruden deltagelse i Prøveløb, at deltage i løbene 
en enkelt gang. Det er både spændende og hyggeligt at 
deltage i løbene. Deltager i 2025 med Moonlight.

PORTRÆT AF PONYKUSK

FIE EMILIE LØJTVED INGVORSEN

Klubmesterskab,  
Bornholms Ponytravklub  
– BHPT 2025

Kuske sulky, incl. autostart

Kusk navn 1. 2. 3.

Tabea Anne Munk 2 1 1

Benjamin Kure Jensen 2 1 1

Lærke Signe Pettersson 1 1 3

Mathea Jönsson 0 1 0

Monté ryttere, incl. autostart

Rytter  navn 1. 2. 3.

Tilde Mundus Nielsen 2 0 0

Isabella Samson 1 1 0

Frederik Mundus Nielsen 0 2 0

Fie Emilie Løjtved Ingvorsen 0 1 2

Monté Ponyer,incl. ungdomsløb og 
autostart

Pony navn 1. 2. 3.

Kamas Notra Dame 3 0 0

Skovgæret's Valdo 1 1 0

Lucas K 0 2 0

MoonLight 0 1 2

Ponyer, sulky, incl. ungdomsløb og 
autostart

Pony navn 1. 2. 3.

Mørdrupsgårds Arabesk 2 1 1

Mosekærs Lukas 1 1 3

Star ll 1 1 0

Kamas Notra Dame 1 0 1

Antal 1., 2. og 3. pladser opnået i sæsonen
Klubmesterskabet er udelukkende for løb af-
viklet på egen bane, og udelukkende for egne 
medlemmer, og ponyer der er registrerede, som 
ponyer af klubbens medlemmer.
Er der flere med samme antal 1.,2. og 3. pladser, 
så anvendes 4. og 5. pladser til at afgøre den en-
delige slutstilling. Gældende regler for gæsteku-
ske/ryttere/ponyer kan oplyses af Ponyklubben.  
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:
Banens omkreds:	 580 meter
Bredde: 	 12 - 15,7 meter
Opløb: 	 160 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 5-8 %
Belægning: 	 Stenmel
Snorestart: 	 6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart: 	 5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS SPILFORSLAG

1.afd: 10-4-9

2.afd: 10-11-3

3.afd: 3-4-6-1

4.afd: 10-7-1

5.afd: 1-2-3

Pris: 324 kr.

V5
FORSLAG

1.afd: 10-7-1

2.afd: 1-2-3

3.afd: 1-2-6-5-3-8-9-7-4

4.afd: 2 Inter Flamingo

Pris: 162 kr. (81 rækker)

V4
FORSLAG

DAGENS EKSPERTTIPPER:

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået 
til trav siden midten af 1980’erne. Elbæk har været 
eksperttipper i en lang række medier som f.eks. Tips-
bladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, ba-
neprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet fra 

2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.
dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt 
alle baneprogrammer bortset fra Klampenborg som en 
del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevædde-
løb og Bet25.
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BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Pedersker Hovedgade 1, 
Pedersker, 3720 Aakirkeby
Pris 398.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

SPONSORTEAM 2025
Restaurant Arnager Gamle Røgeri..................Tlf.	 51504279
Staldbussen v/ Mads Petersen..........................Tlf.	 20265414
Nina Nielsen A/S.........................................................Tlf.	 56630037
Restaurant Bolsterbjerg........................................Tlf.	 56999200
ISS Facility Services..................................................Tlf.	 56956065
Adv. Bo Hansen & Morten Hartelius...............Tlf.	 56951704

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt direktør Rikke Duevang på 4021 4820 og hør nærmere.

Ret&Råd Bornholm v/ advokatfirmaet Paldan
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø:....................Tlf. 	 56 49 11 40
Born-Trans, Rønne....................................................Tlf. 	 56966850
Travfotobornholm.dk..............................................Tlf. 	 61548156
Safft Security...............................................................Tlf. 	 24266505
Finns Blik- og Varmeservice................................Tlf. 	 20410641
Sport24 Nexø...............................................................Tlf. 	 56491050

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

S

A

A

S

S
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LY
S 

GR
Å P1

kl. 11.25

Prøveløb 
2-årige 1.30.0
3-årige 1.28.0
4-årige og ældre 1.26.0

Prøveløb.

 2-14-årige.
 1820 m. Voltestart.

BH20250823-91

ca kl 11:25
2025-08-23
Bh = 09

ITSIBITSI I 1820:1

1
5,lbr. hp. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Pietra I v Gill's Victory
Opdr: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

LADY MADONNA 2

2
3,brun. hp. v Russell Hill - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Love Be A Lady v Love You
Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Jonas Mikkelsen & Brian Regnarsson

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonasa



Valnes Logistic’s Ærespræmie.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.
Dækken

BH20250823-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 12:00

BORNHOLM NU 1820:1 20,1K 18,4AK 100.500

1
12,brun. hp. v Torvald Palema - 25:  9  1-0-0  22,4  3.200 24:  15  0-0-1  22,5  3.200 Tot:  124  10-17-11
Jolly Dust v S J's Photo Jessen Ji Bh 5/6 -8 3/ 1840 0 22,4 c c S 205 3'

Jessen Ji Bh 17/6 -8 3/ 1840 0 24,4 g c c S 649 2'
Christiansen N P Bh 16/7 -9 5/ 1840 6 23,3 c c S 214 2'
Plambech K Bh 29/7 -9 6/ 1840 0 23,3 c c S 415 2'
Jessen Ji Bh 5/8 -1 2/ 1840 4 23,5 c c S 143 2'

Opdr: Stutteri Ice ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Sort/hvid/logo,
Jessen Jimmi (Christiansen N P)a

WATERGATE 2 16,9M 14,9AK 116.900

2
14,mkbr. v. v Storstadsbusen - 25:  12  1-1-0  21,9  5.700 24:  18  1-2-0  22,3  5.700 Tot:  144  14-13-12
Flyvia v Earthquake Bager O Bh 17/6 -8 2/ 1860 0 22,2 C c S 787 2'

Gregersen L Bh 24/6 -1m 3/ 2140 5 23,5 c c 118 7'
Bager O Bh 1/7 -8 1/ 1840 4 21,9 C c S 57 2'
Bager O Bh 8/7 -7 1/ 2140 6 22,5 C c S 63 2'
Bager O Bh 22/7 -8 3/ 2140 7 23,0 c c S 166 2'

Opdr: Jens Karl Jensen
Ejer: O.Bager, S.Jørgensen & J.Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

CITATION STAR 1840:1 16,9M 15,8AM 16,1AK 70.800

3
11,sbr. v. v Chipmate - 25:  12  0-1-3  21,2  5.600 24:  11  0-0-2  21,3  8.200 Tot:  83  4-4-13
Dollar Star v Bambino's Rocky Mogensen M K Bh 8/7 -7 1/ 2160 0 22,2 c c S 134 2'

Mogensen T Bh 22/7 -8 1/ 2160 4 21,9 c c S 462 2'
Mogensen T Bh 29/7 -9 1/ 1860 0 21,9 c c S 529 2'
Mogensen M K Bh 5/8 -1 3/ 1840 3 23,4 c c S 29 2'
Mogensen M K Bh 14/8 -8 5/ 2160 3 21,4 a c c S 26 2'

Opdr: Nis Hansen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

BAD SHADOW 2 21,7M 16,8AM *19,9AK 48.650

4
12,brun. v. v The Liquidator - 25:  10  1-2-2  22,6  6.600 24:  15  1-0-1  22,5  6.400 Tot:  90  6-6-7
Baltic Express v Baltic Speed Munk O Bh 8/7 -7 1/ 2120 3 22,7 c c S 83 2'

Munk O Bh 16/7 -9 4/ 1820 3 22,6 g c c S 64 2'
Munk O Bh 29/7 -9 2/ 1820 1 22,6 c c S 50 2'
Munk O Bh 5/8 -8 6/ 1840 5 24,2 c c S 117 2'
Munk O Bh 14/8 -8 4/ 2160 2 20,1 a c c S 94 2'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Linda Petersen

cc Blå/gul,
Køhler Adam (Petersen L)a

BARON REVENUE (SE) 3 18,8M 18,4AM 20,7AK 72.761

5
10,brun. v. v Revenue - 25:  14  2-0-3  22,8  7.300 24:  14  1-2-1  22,5  6.900 Tot:  98  9-10-10
Countesse Photo v Fast Photo Steinlein N-P Bh 16/7 -9 4/ 1840 0 23,8 c c S 337 2'

Steinlein N-P Bh 22/7 -8 1/ 2140 0 23,4 g c c S 246 2'
Steinlein N-P Bh 29/7 -9 5/ 1820 4 23,4 c c S 324 2'
Steinlein N-P Bh 5/8 -1 1/ 1820 1 23,2 c c S 24 2'
Steinlein N-P Bh 14/8 -8 6/ 2160 5 22,0 a c c S 170 2'

Opdr: Stall Nöjd H B
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

EMIL BAUNELY 4 20,0M 19,4AM 20,2AK 78.991

6
9,mkbr. v. v Offshore Dream - 25:  12  1-2-3  22,6  9.300 24:  14  1-3-2  23,6  12.027 Tot:  93  4-13-13
Ann Lady Baunely v Deliberate Speed Jensen J S Bh 1/7 -8 2/ 1820 3 22,7 c c S 51 2'

Jensen J S Bh 8/7 -7 3/ 2120 2 22,6 c c S 38 2'
Jensen J S Bh 22/7 -8 4/ 2120 3 23,4 g c c S 56 2'
Jensen J S Bh 29/7 -9 4/ 1820 6 23,5 c c S 34 2'
Jensen J S Bh 5/8 -8 1/ 1820 1 23,8 c c S 14 2'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Julie Sjøholm Jensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Julie Sjøholma

GOLDEN STAR K J 1860:1 *16,7M 14,0AK 104.900

7
7,lbr. hp. v Orlando Vici - 25:  3  1-0-0  22,2  1.900 24:  2  0-0-0  23,2  500 Tot:  44  5-3-3
Amazing Star v The Liquidator Nørregaard A Bh 6/24 -5 4/ 1860 7 23,2 g c c S 450 7'

Gommans J Bh 6/24 -1 7/ 2160 0 21,2 a c c S 93 5'
Nørregaard M L Bh 30/5 -4 3/ 2140 0 22,2 c c S 427 5'
Nørregaard M L Bh 5/8 -1 4/ 1840 7 24,4 c c S 335 2'
Nørregaard M L Bh 14/8 -8 3/ 2160 1 19,4 a c c S 213 2'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stald Nørregaard

cc Gul/hvid/sort,
Jensen Anders Rygaard (Nørregaard M L)a

ZINZAN CASH (IT) 2 15,2L 14,0AK 431.706

8
10,brun. v. v Ready Cash - 25:  12  1-3-0  21,7  8.400 24:  16  0-1-2  19,7  6.950 Tot:  108  11-12-18
Stella Power v Donato Hanover Hansen N K Bh 1/7 -8 3/ 1840 1 21,7 c c S 27 2'

Hansen N K Bh 16/7 -9 1/ 1860 7 22,6 c c S 73 2'
Hansen N K Bh 22/7 -8 2/ 2160 6 22,0 c c S 321 2'
Hansen N K Bh 5/8 -1 1/ 1860 6 23,2 c c S 84 2'
Hansen N K Bh 14/8 -8 10/ 2160 4 21,8 a c c S 55 2'

Opdr: Marco Smorgon
Ejer: Mathilde Bager

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrik (Bager M)a

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 12.00

VINDEREN: En stor BM-dag indle-
des med et formløb, hvor 2 Wa-
tergate er lettet til spidsvolten 
denne gang. Kommer Ole Bager til 
spids med den 14-årige hest, som 
er i gang med sidste sæson som 
aktiv væddeløber, så er vinder-
chancen ganske reel.

 3 Citation Star har 20m tillæg, og 
virker til at stå helt rigtigt. Har ofte 
haft mange heste at runde i disse 
formløb, men fra et perfekt spor i 
volten, så er Micki Kofod-Morten-
sen hest med helt fremme her.

1 Bornholm Nu er også lettet 
frem til spids denne gang, og gik 
udmærket senest med 20m tillæg 
for Jimmi Jessen. Torvald Pale-
ma-hoppen kan her få et perfekt 
løb i ryg på Watergate hele løbet, 
og formløbene på Bornholm vin-
des jo som oftest af hestene fra 
spidsvolten.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2-1-3 	 B: 4-8-7-6-5 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Valnes Logistic’s Ærespræmie
5-14-årige.
1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken

Din lokale vej til hele Europa

+45 52 17 52 48 · Medlem af Danske Speditører
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HER 
STARTER 

V5

Det sker med et flerklasseløb for 
3-5-årige heste, og trods 60m til-
læg, så kan 10 Kissed By Rain 
godt runde frem til sejr her. Galop-
perede en topplacering væk i forri-
ge start, som var Bornholms 4-års 
Mesterskab, men vandt senest let 
kort men sikkert foran Igotthe-
power.

9 Kåsgård kom aldrig rigtig ind i 
løbet senest fra bagspor, men den 
gik fejlfri, og trods 60m tillæg, så 
kan Wishing Stone-hoppen tage 
ryg på Kissed By Rain, når denne 
sendes fremad. Har stor kapaci-
tet, og gik en vild ophentning 22. 
juli efter stor galop.

Det kan dog blive svært for Kissed 
By Rain at nå frem til Frank Mikkel-
sens 4 Lau Silk, som gik en god 
debut, og kun var slået på målfoto 
af overraskelsen Karisma Dream. 
Lukket spor i volten er dog ingen 
højder for den urutinerede Win-
ner’s Wine-søn, men løser det sig, 
så er Lau Silk en vinderchance.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 10-4-9 	 B: 7-8-6-5-11-3-2-1 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

BL
Å 2

Kl. 12.22

Finns Blik og Varmeservice’ Ærespræmie - Unghesteløb
3-5-årige.
1820 m. Tillæg 20 m ved 2.901 kr, 40 m ved 11.001 kr, 60 m ved 
32.001 kr 12 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

MM
PP MMPP

Finns Blik og Varmeservice' Ærespræmie 
- Unghesteløb.

 3-5-årige.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 2.901 kr, 40 m ved 11.001 kr, 60 m 
ved 32.001 kr 12 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

BH20250823-2

V5-1
Tv Trio  2

Blå
ca kl 12:22

JORDAN LASER 1820:1 20,7M 1.150

1
5,brun. v. v Up and Quick - 25:  3  0-0-0  25,1  300 24:  3  0-0-0  20,7  850 Tot:  6  0-0-0
Tasmania v Credit Winner Fischer T Ch 14/10 -5 2/ 2000 5 20,7 g c c S 403 9'

Fischer T Ch 3/11 -4 2/ 2000 d g c c S 345 10'
Dahl K Bh 4/5 -1 3/ 1820 0 29,7 g - - 226 5'
Dahl K Bh 22/7 -2 4/ 1820 0 32,9 g c c S 262 5'
Dahl K Bh 5/8 -2 1/ 1820 6 25,1 c c S 209 5'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Kim Dahl

cc Hvid/blå/reklame,
Dahl Kima

LAURITS BAUNELY 2 24,5K 2.600

2
3,brun. v. v Winner's Wine - 25:  4  0-0-1  24,5  2.600 24:  0  0-0-0  Tot:  4  0-0-1
Perfect Designa v Revenue Jensen M S Bh 10/6 -k 2/ 1820n k 26,2 g - - gk2 -

Jensen M S Bh 17/6 -2 4/ 1820 4 24,5 c c S 206 5'
Jensen M S Bh 1/7 -1 3/ 1820 3 25,2 c c S 111 5'
Jensen M S Bh 8/7 -1 1/ 1820 d g c c S 54 5'
Jensen M S Bh 22/7 -2 2/ 1840 0 26,5 g c c S 270 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene (Strøby K)a

LODVIG BAUNELY 3

3
3,sort. v. v Winner's Wine - 25:  1  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Forza v Ens Snapshot Jessen Ji Bh 4/5 -k 2/ 1820 k 26,9 - - ejg -

Jessen Ji Bh 10/5 -k 3/ 1820 k 29,0 g - - ejg -
Strøby K Bh 10/6 -k 3/ 1820n k 28,6 - - ejg2 -
Strøby K Bh 16/7 -k 2/ 1820 k 25,8 - - gk -
Jessen Ji Bh 22/7 -2 3/ 1820 d g C c S 244 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Strøby K)a

LAU SILK 4 23,8K 2.600

4
3,mkbr. v. v Winner's Wine - 25:  1  0-1-0  23,8  2.600 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-1-0
Joke v Joke Face Mikkelsen F Bh 29/7 -k 1/ 1820 k 24,6 - - gk -

Mikkelsen F Bh 5/8 -2 4/ 1820 2 23,8 c C S 33 5'Opdr: Tina Thomsen
Ejer: Tina Thomsen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

KAJA ELHOLM 1840:1 22,3K 17,9AM 9.400

5
4,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  5  0-1-1  22,3  5.900 24:  5  0-0-0  3.500 Tot:  10  0-1-1
Malou Elholm v Chipmate Petersen M Bh 17/5 -3 9/ 1840 0 28,6 ag c c S 140 7'

Jensen S Bh 5/6 -2 2/ 1820 3 22,4 g c c S 140 7'
Petersen M Bh 17/6 -2 3/ 1860 0 23,3 c c S 91 5'
Petersen M Bh 22/7 -2 4/ 1860 2 22,3 c c S 184 5'
Petersen M Bh 5/8 -2 4/ 1860 4 22,4 c c S 48 5'

Opdr: Svend Christensen
Ejer: Peter Due med flere

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren (Due P)a

KURTS MOR 2 22,9K 22,3AK 10.600

6
4,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  6  0-0-1  22,9  3.600 24:  8  1-0-0  23,7  7.000 Tot:  14  1-0-1
Walkabout v Great Challenger Petersen M Bh 30/5 -1 2/ 1840 3 22,3 a c c S 159 5'

Gommans J Bh 5/6 -2 1/ 1840 d g c c S 230 7'
Petersen M Bh 24/6 -2 3/ 1840 5 22,9 c c S 194 5'
Gommans J Bh 8/7 -1 2/ 1840 4 24,8 g c c S 132 5'
Petersen M Bh 22/7 -1 3/ 1840 6 23,5 ag c c S 46 5'

Opdr: Martin & Mogens Svenstrup
Ejer: Samuel Henriksen & Nicole Jensen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Andersen Søren Demant (Jensen N)a

KOOL OSIRIS 3 23,0K 8.600

7
4,sort. hp. v Cool Vacation - 25:  3  1-1-0  23,0  8.600 24:  0  0-0-0  Tot:  3  1-1-0
Osiris Steensgård v Golden Globe Lund B Bh 10/5 -k 2/ 1820 k 26,6 - - ejg -

Lund B Bh 30/5 -k 1/ 1820 k 21,0 - - gk -
Lund B Bh 17/6 -2 2/ 1820 2 23,9 c c S 20 5'
Lund B Bh 8/7 -1 3/ 1820 1 23,7 c c S 30 5'
Lund B Bh 22/7 -2 1/ 1860 4 23,0 c c S 52 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rosa/lilla,
Lund Betinaa

EASY ONION* (SE) 4 23,2K 4.900

8
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  3  0-1-1  23,2  4.900 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-1
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 5/6 -k 1/ 1820 k 25,7 - - ejg -

Christoffersen K Bh 17/6 -k 2/ 1820 k 23,3 - - gk -
Christoffersen K Bh 1/7 -1 1/ 1820 2 24,6 c c S 17 5'
Christoffersen K Bh 8/7 -1 2/ 1820 5 26,0 g c c S 38 5'
Christoffersen K Bh 22/7 -2 1/ 1840 3 23,2 g c c S 32 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

KÅSGÅRD 1880:1 15,0AK 64.350

9
4,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  9  1-1-3  18.450 24:  12  0-1-4  45.900 Tot:  21  1-2-7
Naval Brogård v Daguet Rapide Lind-Holm S Bh 17/6 -5 1/ 1840 1 19,1 a c c S 32 5'

Lind-Holm S Bh 1/7 -4 7/ 1840 2 18,1 a c c S 77 5'
Lind-Holm S Bh 22/7 -5 2/ 1840 3 21,0 ag c c S 18 5'
Lind-Holm S Bh 29/7 -6 8/ 2420 6 22,0 ag c c S 62 13'
Petersen M Bh 14/8 -2 8/ 1840 5 18,7 a c c S 21 5'

Opdr: Clemmensen Ejendomsselskab ApS
Ejer: Stald Den gode årgang

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

KISSED BY RAIN (SE) 2 *20,4K *18,9AK 59.650

10
4,mkbr. v. v Brillantissime - 25:  10  4-0-1  22,5  22.500 24:  12  3-4-2  20,4  37.150 Tot:  22  7-4-3
Danish Rain v Donato Hanover Petersen M Bh 17/6 -5 7/ 1840 d g ag c c S 21 5'

Steinlein N Bh 1/7 -4 9/ 1840 0 24,6 ag c c S 61 5'
Lønborg M Bh 16/7 -8 10/ 2160 1 20,9 a c c S 33 7'
Petersen M Bh 29/7 -6 7/ 2420 0 22,2 ag c c S 36 13'
Petersen M Bh 5/8 -7 2/ 2140 1 22,5 c c S 22 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

DONTGETINMYWAY* (SE) 3 23,3K *14,6AK 56.310

11
4,brun. v. v Donato Hanover - 25:  9  2-0-1  29.918 24:  9  3-0-0  23,3  26.392 Tot:  18  5-0-1
Global Wilderness v Explosive Matter Jørgensen B Jæ 18/3 -5 10/ 2140 5 16,3 a - - 70 -

Jørgensen B Od 28/3 -3 8/ 1640 0 16,5 a c c S 92 8'
Mønster K Ål 14/5 -4 3/ 2140 5 16,5 a c C S 256 13'
Foget K Ål 11/6 -6 8/ 2140 0 opg a c C S 442 13'
Mikkelsen F Bh 22/7 -5 4/ 1840 4 21,3 a c c S 83 5'

Opdr: Global Farm AB
Ejer: Gina H. Rasmussen & Winnie Jensen

cc Blå/sølv,
Nissen Christian (Rasmussen G)a

V5-1

SIDSTE LØBSDAG
DER ER MADS P OG SÅ 
ER DER MADS P. EN FLOT 
JACKPOT. 
1.etape af Post Nord Danmark 
Rundt, afviklet på Bornholm, 
blev vundet af en suveræn 
spurtende Mads P. Travspor-
ten i Danmark, og i særdeles-
hed travsporten på Bornholm, 
har også sin helt egen Mads 
P. Jackpot og Mads Petersen 
lå sidste hest på vej ind i det 
sidste sving. Men ude i 5.spor i 
opløbet kom Stald Gamledams 
5-årige Great Challenger-vallak 
og vandt sin første sejr i karrie-
rens start nummer 22. 
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 12.44

Sigter Mod Stjernerne-løb som 
dermed er forbeholdt unge kuske. 
Og især kuskekonstellationerne 
gør det uhyggeligt svært for eks-
perter og spillere. 10 Jack Bald-
win bliver det sikre bud. Hesten 
holder høj klasse, og har gjort det 
godt i denne sæson, selvom det 
”kun” er blevet til andenpladser. 
Oliver Gommans har vist fin flair 
for opgaven som travkusk, og er 
førstevalget her.

3 Gangsters Paradise vandt løb 
sidste gang den havde gæstekusk 
på fra fastlandet. Senest blev det 
for svært fra anden række mod 
gode heste som Kenzo River og 
Myrsjøs Rune. Sidstnævnte hav-
de sin yndlingsposition spids. Får 
dygtige Ruben Kristensen i sulky-
en, og skal også afkrydses tidligt 
på V5-kuponen.

11 Foxie Hill kommer med rigtig 
god form, men 40m tillæg er altid 
svært, og kusken i sulkyen Signe 
Holst er ganske urutineret. Holst 
har dog vist sig at have gode kø-
rehænder, men her er der rigtig 
mange heste at runde, og det kan i 
sig selv give trafikproblemer, uan-
set hvor rutineret kusk man måtte 
være.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 10-11-3-8-9 	 B: 6-4-7-1-2-5-12-13 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

DH Sport præsenterer Sigter Mod Stjernerne 2025,  
indl. afd. - Staldbussens Ungdomsserie 5.
3-14-årige højst 333.000 kr.
2120 m. Tillæg 20 m ved 46.001 kr, 40 m ved 119.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Gavekort til vindende kusk. Ærespræmie til ejer og staldmand.

DH Sport præsenterer Sigter Mod 
Stjernerne 2025, indl. afd. - Staldbussens 
Ungdomsserie 5.

 3-14-årige højst 333.000 kr.
 2120 m. Tillæg 20 m ved 46.001 kr, 40 m ved 119.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Gavekort til vindende kusk. Ærespræmie til ejer og 
staldmand.

BH20250823-3

V5-2
Tv Trio  3

Rød
ca kl 12:44

ICELADY KÅSGÅRD 2120:1 18,2M 17,5AM 21.450

1
5,lbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  11  0-1-0  22,2  5.500 24:  12  0-0-3  18,2  14.100 Tot:  30  0-1-3
Rositta Kåsgård v Chipmate Kofod-Mortensen M Bh 1/7 -3 6/ 1840 5 20,9 a c c S 369 5'

Kofod-Mortensen M Bh 8/7 -4 1/ 1820 d g c c S 115 5'
Kofod-Mortensen M Bh 16/7 -7 3/ 2120 2 22,4 c c S 256 5'
Kofod-Mortensen M Bh 29/7 -1 9/ 2160 4 21,9 a c c S 293 5'
Kofod-Mortensen M Bh 14/8 -1 6/ 1840 4 21,5 a c c S 347 5'

Opdr: Leif Clemmensen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

IVORY BORK 2 20,7K 18,9AK 20,5AM 40.050

2
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  9  0-1-1  22,4  4.050 24:  12  1-2-2  22,6  20.950 Tot:  32  2-4-5
Malou Bork v Chipmate Petersen M Bh 24/6 -8 5/ 2140 3 22,4 c c S 113 2'

Jensen S Bh 1/7 -3 3/ 1840 2 20,5 a c c S 178 5'
Hjort K Bh 16/7 -8 8/ 2160 0 22,9 ag c c S 467 7'
Andersen S D Bh 29/7 -8 10/ 2160 0 21,8 a c c S 365 5'
Haagensen M Bh 14/8 -6 3/ 1840 0 21,6 a c c S 108 5'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: J. Sonne Hansen & V. Jørgensen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Hansen J)a

GANGSTERS PARADISE 2140:1 19,9M *18,0AK *19,2AM 81.600

3
7,brun. h. v Calvin Capar - 25:  9  1-3-0  19,9  14.400 24:  15  3-2-3  21,2  32.350 Tot:  50  6-10-9
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 10/6 -2 2/ 2160n 6 21,1 a c c S 40 5'

Jensen M S Bh 1/7 -2 9/ 1840 4 18,2 a c c S 249 5'
Jensen M S Bh 16/7 -2 10/ 2160 6 21,3 a c c S 82 7'
Andersen S D Bh 29/7 -5 3/ 2160 1 19,2 a c c S 52 5'
Jensen M S Bh 5/8 -5 7/ 1840 6 20,4 a c c S 78 5'

Opdr: Annette Jensen
Ejer: Fam.Jensen & Fl.Mogensen

cc Lyserød/blå,
Kristensen Ruben (Jensen A)a

FAITHFUL P D 2 *19,8K 16,8AM 111.577

4
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  11  1-0-1  20,4  8.277 24:  18  5-5-2  19,8  49.650 Tot:  72  11-10-12
Gracious Beauty v S J's Caviar Mogensen M K Bh 1/7 -2 1/ 1840 1 17,7 a c c S 47 5'

Mogensen M K Bh 8/7 -4 4/ 1860 3 20,4 c c S 163 5'
Mogensen M K Bh 16/7 -5 9/ 2160 0 20,5 a c c S 508 7'
Mogensen M K Bh 29/7 -3 10/ 2160 0 19,1 a c c S 298 5'
Mogensen M K Bh 14/8 -5 7/ 1840 0 21,4 a c c S 230 5'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Thomas, Vibeke & Tilde Kaas

cc Blå/gul,
Køhler Adam (Kaas T)a

IGOR NORDIC 3 *16,5M 15,6AK 16,2AM 58.450

5
5,mkbr. v. v Explosive Matter - 25:  12  0-2-3  17,1  23.600 24:  8  1-1-0  16,5  22.850 Tot:  22  1-3-4
Loveable Volo v Yankee Glide Jensen M S Bh 5/6 -3 1/ 1840 3 20,7 a c c S 49 5'

Jensen M S Bh 17/6 -6 8/ 2420 d g ag c c S 194 10'
Jensen M S Bh 24/6 -6 4/ 1840 0 20,7 ag c c S 84 5'
Jensen M S Bh 29/7 -8 4/ 2160 4 20,7 a c c S 110 5'
Jensen M S Bh 5/8 -1 1/ 1880 5 21,8 c c S 125 2'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Julie Sjøholm (Jensen A)a

MYRSJØS RUNE (SE) 4 20,5K 19,4AK 20,0AM 74.088

6
6,brun. v. v Aperfectyankee - 25:  12  2-1-1  22,0  17.200 24:  18  3-1-2  20,5  28.250 Tot:  48  8-5-5
Ruthan J v Love You Mogensen M K Bh 24/6 -6 8/ 1840 0 21,1 a c c S 518 5'

Mogensen M K Bh 1/7 -4 4/ 1840 0 20,1 a c c S 129 5'
Mogensen M K Bh 16/7 -2 6/ 2160 4 20,5 a c c S 436 7'
Kaas T Bh 22/7 -5 1/ 1840 1 20,8 a c c S 65 5'
Mogensen M K Bh 5/8 -5 5/ 1840 2 19,7 a c c S 26 5'

Opdr: Anita Rostner & Anders Palmér
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Rød/sort/hvid,
Borreby Emilie (Kaas T)a

HI WAS THE NIGHT 5 *17,4M 16,4AM 91.325

7
6,sbr. v. v Classic Grand Cru - 25:  11  2-2-3  20,6  24.450 24:  16  3-4-1  19,5  32.625 Tot:  40  7-8-5
Kachina Hall v Broadway Hall Jessen Jo Bh 24/6 -5 3/ 1840 1 18,9 a c c S 39 5'

Christoffersen U Bh 16/7 -5 1/ 2160 2 20,1 a c c S 34 7'
Jessen Jo Bh 22/7 -4 2/ 2160 1 19,2 a c c S 70 5'
Andersen S D Bh 29/7 -3 7/ 2160 4 18,5 a c c S 70 5'
Jessen Ji Bh 14/8 -7 4/ 2160 5 20,6 a c c S 84 5'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Søren Mortensen, Jimmi & Johnny Jessen

cc Sort/sølv/logo,
Folkmann-Staack Natasja (Mortensen S)a

JUJUTSU SISU (SE) 6 16,0K 13,2AK 14,8AM 82.684

8
6,mkbr. hp. v Django Riff - 25:  9  1-0-2  17,7  14.250 24:  7  0-0-0  7.000 Tot:  26  1-2-5
Karate Kate v Donato Hanover Andersen P Ø Sk 5/5 -6 1/ 2000 3 17,7 - - S 29 7'

Friis M År 13/6 -9 7/ 1800 0 16,1 a C c S 369 20'
Foget K Od 20/6 -1 2/ 1640 4 13,2 a C c A 23 15'
Mikkelsen Js Bh 5/8 -5 10/ 1840 0 20,4 a C c S 71 5'
Mikkelsen Js Bh 14/8 -5 4/ 1840 3 20,5 a C c S 36 5'

Opdr: Sisyfos Breeders AB
Ejer: Stald Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

JAWIS (NL) 2160:1 16,3M 13,4AK 135.785

9
9,brun. v. v Abano As - 25:  9  1-0-5  19,6  16.850 24:  15  0-1-4  16,9  18.996 Tot:  63  6-7-13
Flash Hanover v Sierra Kosmos Møller O Bh 10/6 -3 7/ 2160n 3 19,0 ag c c S 265 5'

Møller O Bh 24/6 -7 3/ 1840 5 19,2 a c c S 123 5'
Møller O Bh 16/7 -4 1/ 2160 5 20,0 ag c c S 144 7'
Møller O Bh 29/7 -7 2/ 2160 1 19,4 a c c S 78 5'
Møller O Bh 14/8 -4 8/ 1840 3 19,0 a c c S 127 5'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: W. Jensen, R. Jensen & M.K.Hansen

cc Sort/rød/hvid,
Kristoffersen Oliver (Jensen W)a

V5-2

JACK BALDWIN (NL) 2 16,3M *13,3AK 14,2AM 230.987

10
9,brun. v. v Yield Boko - 25:  6  0-4-0  12.950 24:  15  5-3-1  37.450 Tot:  91  17-20-7
Bordeaux Baldwin v Zerberus Lønborg M Bh 4/5 -3 6/ 1840 2 18,5 a - - 30 5'

Petersen M Bh 30/5 -5 7/ 1840 2 17,9 a c c S 31 5'
Lønborg C Bh 16/7 -1 4/ 2160 2 19,0 a c c S 70 7'
Petersen M Bh 29/7 -4 3/ 2160 2 18,4 a c c S 57 5'
Petersen M Bh 14/8 -3 10/ 1840 5 20,1 a c c S 40 5'

Opdr: A. Ebbinge
Ejer: Stald Top Dollar

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Petersen J)a

FOXIE HILL 3 16,1L 15,6AM 158.175

11
8,mkbr. v. v Russell Hill - 25:  7  0-3-0  19,3  25.900 24:  7  2-2-0  20,0  24.750 Tot:  40  15-8-3
O'Malley's Lady v Dream Vacation Petersen M Bh 17/5 -5 2/ 2140 2 20,8 C c S 52 10'

Hansen N K Bh 8/7 -5 1/ 1840 4 19,3 C C S 66 5'
Lønborg M Bh 16/7 -6 2/ 2460 2 19,3 C c S 80 20'
Petersen M Bh 29/7 -7 6/ 2160 4 20,0 a C c S 25 5'
Petersen M Bh 14/8 -4 10/ 1840 2 19,0 a C c S 28 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Familien Petersen

cc Mørkeblå/hvid/logo,
Holst Signe (Petersen J)a

WATERJET 4 17,1M *16,3AM 252.463

12
14,mkbr. v. v Flirtin Man - 25:  11  2-1-0  22,8  10.800 24:  15  1-1-2  21,3  14.300 Tot:  157  41-30-16
Jet Onion v Return Onion Nielsen M B Bh 1/7 -5 1/ 1840 2 18,1 a C c S 85 5'

Nielsen M B Bh 16/7 -1 8/ 2160 0 20,0 a C c S 398 7'
Nielsen M B Bh 22/7 -7 3/ 1840 1 21,5 a C c S 27 5'
Nielsen M B Bh 5/8 -4 2/ 2160 0 22,8 g C c S 403 5'
Nielsen M B Bh 14/8 -3 8/ 1840 0 20,5 a C c S 346 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Maria B. Nielsen

cc Mørkeblå/logo,
Nielsen Maria B.a

DISNEY 5 19,0M 16,6AM 132.050

13
10,sbr. v. v From Above U S - 25:  10  1-0-0  20,0  8.400 24:  17  0-2-1  21,1  15.550 Tot:  101  15-14-12
Delila Sund v Credit Winner Mogensen M K Bh 24/6 -7 2/ 1840 1 18,9 a c c S 305 5'

Mogensen M K Bh 1/7 -7 4/ 1840 5 19,5 a c c S 108 5'
Westergaard L Bh 16/7 -7 1/ 2160 5 21,3 c c S 145 5'
Westergaard L Bh 29/7 -7 7/ 2160 0 20,6 a c c S 336 5'
Mogensen M K Bh 14/8 -4 5/ 1840 0 19,6 a c c S 114 5'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Sort/grøn/logo,
Westergaard Lærke (Kofod-Mortensen M)a

DH Sport
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3 Readytorace Bira vandt fra 
spids 16. juli med Aarhus-træner 
Michael Lønborg i sulkyen, mens 
den senest var ude i Bornholms 
4-års Mesterskab, hvor den sad 
fast med alle kræfter sparet i op-
løbet. Her kunne det således ligne 
fuld gas fra start, og kommer Raja 
Mirchi-hoppen til spids, så har den 
vinderchance.

6 I’mawinner vandt senest en 
flot sejr fra dødens hele løbet på 
en for klassen god vindertid på 
1.17,6a/1840m. Denne gang har 
Wishing Stone-hoppen anden 
række fra start, hvilket selvfølge-
lig ikke er nogen højder, men har 
Ole Møller fundet nøglen til he-
sten, så kan den vinde igen, bare 
den kommer ud i andet spor.

4 Jam In Laser trives bedst, når 
den sidder med fremme undervejs, 
og det har Bvlgari Peak-sønnen 
ikke haft mulighed for de seneste 
to starter. Køres offensivt her af 
gæstekusk Søren Demant An-
dersen, men tager vel næppe en 
længde på Readytorace Bira ind 
mod første sving?

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3-4-6 	 B: 1-9-10-7-8-2-5 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

KL Guld & Sølvs Ærespræmie
3-14-årige højst 69.000 kr.
1840 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

V5-3

Østergade 2 · 3720 Aakirkeby · Telefon 56 97 41 02 · www.klguldogsolv.dk

HOS OS FINDER DU FAST LAVPRIS PÅ FLERE TING

Ur batteriskift
fra kun 

kr. 30
Hundetegn med 

gravering fra 

kr. 25
Andre 

graveringsopgaver 
til attraktive priser - 
kom ind og hør

Gratis  
gravering  
ved køb af  
dåbsgaver  

hos os

Østergade 2 · 3720 Aakirkeby · Telefon 5697 4102

KL Guld og Sølvs Ærespræmie.

 3-14-årige højst 69.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

BH20250823-4

bV5-3
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 13:06

GHOSTBUSTER 1840:1 18,2AK 20,5M 65.300

1
7,brun. v. v Judge Joe - 25:  6  1-1-0  18,2a  10.200 24:  16  1-1-3  19,6a  20.700 Tot:  49  6-8-4
Simb Laika v Turbo Thrust Gommans J Bh 10/5 -5 4/ 2160 5 22,3 ag c c S 37 3'

Gommans J Bh 30/5 -4 3/ 2120 4 20,5 c c S 142 5'
Gommans J Bh 5/6 -3 3/ 1840 1 20,4 a c c S 35 5'
Gommans J Bh 17/6 -4 5/ 2160 0 18,9 a c c S 176 5'
Gommans O Bh 14/8 -2 6/ 1840 2 18,2 a c c S 210 5'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Morten & Bente K. Dam

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Dam M)a

HANNIBAL 2 *18,2AK *19,9K 66.400

2
6,brun. v. v Orecchietti - 25:  9  0-2-0  19,1a  8.200 24:  17  3-4-3  18,2a  36.700 Tot:  45  6-6-6
Diamond Daisy v S J's Caviar Hjort K Bh 5/6 -3 5/ 1840 2 20,7 a c c S 112 5'

Hjort K Bh 10/6 -1 6/ 2160n 6 20,3 a c c S 186 5'
Hjort K Bh 24/6 -6 7/ 1840 4 19,1 a c c S 227 5'
Hjort K Bh 1/7 -4 10/ 1840 4 19,1 a c c S 622 5'
Hjort K Bh 22/7 -5 6/ 1840 6 21,4 a c c S 231 5'

Opdr: Nordtoft I/S
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

READYTORACE BIRA (SE) 3 14,3AK 17,3M 62.729

3
4,brun. hp. v Raja Mirchi - 25:  12  3-2-4  18,6a  34.000 24:  6  0-0-0  14,3a  9.779 Tot:  22  3-3-5
Shedrivesmecrazy v Muscle Mass Steinlein N Bh 24/6 -6 1/ 1840 3 18,6 a c c S 25 5'

Jensen S Bh 1/7 -4 3/ 1840 3 18,9 a c c S 61 5'
Steinlein N Bh 8/7 -3 2/ 2160 1 20,0 a c c S 25 5'
Lønborg M Bh 16/7 -2 3/ 2160 1 19,7 a c c S 17 7'
Steinlein N Bh 29/7 -6 2/ 2420 4 21,5 a c c S 33 13'

Opdr: Linda Tovek
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

JAM IN LASER 4 *15,8AM 15,8M 18,5K 52.897

4
5,brun. v. v Bvlgari Peak - 25:  10  2-1-0  17,3a  16.050 24:  14  2-3-1  15,8a  36.847 Tot:  24  4-4-1
Marilyn Laser v Mr Flirt Jensen N Bh 24/6 -3 10/ 1840 0 24,2 a c c S 843 5'

Petersen M Bh 1/7 -3 2/ 1840 1 20,2 a c c S 32 5'
Petersen M Bh 22/7 -3 5/ 2160 1 21,0 a c c S 26 5'
Petersen M Bh 29/7 -8 9/ 2160 0 21,5 a c c S 33 5'
Jensen N Bh 14/8 -2 9/ 1840 6 19,3 ag c c S 111 5'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Stald Gamledam & Samuel Henriksen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Andersen Søren Demant (Jensen N)a

TIGER LILY H S (SE) 5 16,8AK 18,1M 42.172

5
6,mkbr. hp. v Oasis Bi - 25:  8  0-2-2  19,6a  10.550 24:  13  0-1-0  16,8a  7.650 Tot:  36  1-5-4
Tiger Gar v Adrian Chip Gommans O Bh 24/6 -3 9/ 1840 3 22,2 a c c S 133 5'

Gommans O Bh 8/7 -4 1/ 1840 2 20,9 c c S 73 5'
Gommans O Bh 16/7 -7 1/ 2140 3 21,7 c c S 64 5'
Gommans O Bh 29/7 -8 7/ 2160 0 21,4 a c c S 116 5'
Gommans O Bh 14/8 -6 6/ 1840 0 25,0 ag c c S 343 5'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: Morten & Bente K. Dam

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Dam M)a

I'MAWINNER 6 14,6AK 17,4M 60.184

6
5,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  12  1-2-3  14,6a  25.484 24:  12  0-3-3  15,0a  30.950 Tot:  27  1-5-6
Gossip's Queen v Gigant Neo Jørgensen B År 13/6 -9 1/ 1800 0 15,7 a c c S 111 20'

Steinlein N Bh 16/7 -2 4/ 2160 0 22,4 ag c c S 30 7'
Møller O Bh 22/7 -3 3/ 2160 3 21,1 ag c c S 35 5'
Møller Th Bh 5/8 -4 5/ 2140 0 22,0 g c c S 147 5'
Møller O Bh 14/8 -2 2/ 1840 1 17,6 a c c S 56 5'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Rød/hvid/reklame,
Møller Olea

HOTSPOT SHADOW 7 17,4AM *20,1M 19,2AK 44.350

7
6,sort. hp. v Orlando Vici - 25:  6  2-1-0  20,4a  14.600 24:  13  3-1-2  19,2a  24.850 Tot:  24  5-2-4
Tootsie v Dream Vacation Johansson S Bh 17/5 -4 3/ 2160 d g ag c c S 278 7'

Johansson S Bh 30/5 -4 1/ 2120 1 20,1 c c S 65 5'
Jensen S Bh 5/6 -4 6/ 1840 4 20,4 a c c S 68 5'
Hansen N K Bh 29/7 -8 5/ 2160 2 20,6 a c c S 90 5'
Petersen M Bh 14/8 -6 8/ 1840 1 20,4 a c c S 31 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Peter Due & Mie Hansen

cc Sort/hvid/logo,
Johansson Søren (Due P)a

GURLI SILK 8 19,5AK 22,9K 50.850

8
7,brun. hp. v Yield Boko - 25:  13  1-2-3  19,5a  17.250 24:  14  1-2-2  19,8a  21.000 Tot:  35  4-4-5
She's My Baby v Broadway Hall Mikkelsen Js Bh 8/7 -3 5/ 2160 5 20,4 a C c S 117 5'

Mikkelsen Js Bh 16/7 -8 9/ 2160 4 21,6 a C c S 380 7'
Mikkelsen F Bh 22/7 -3 6/ 2160 0 opg ag C c S 85 5'
Mikkelsen F Bh 29/7 -8 2/ 2160 1 20,5 a C c S 46 5'
Mikkelsen F Bh 14/8 -2 7/ 1840 0 19,5 a C c S 154 5'

Opdr: Frank Mikkelsen
Ejer: Tina Thomsen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

INVERNESS DOWNS 9 15,0AK 15,2M 59.650

9
5,mkbr. hp. v Panne de Moteur - 25:  10  0-1-2  15,0a  15.400 24:  14  0-5-0  16,0a  36.750 Tot:  25  1-6-2
Superior Dust v Super Photo Kosmos Hansen N K Bh 1/7 -4 2/ 1840 0 21,1 a c c S 82 5'

Hansen N K Bh 16/7 -2 2/ 2160 2 20,2 a c c S 141 7'
Steinlein N Bh 29/7 -5 9/ 2160 4 19,4 a c c S 257 5'
Haagensen M Bh 5/8 -km 1/ 1820 k  g - - ejg -
Hansen N K Bh 14/8 -2 3/ 1840 3 18,2 a c c S 60 5'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Stald Bager

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Bager M)a

GEKKO I 10 15,2AM 16,1M 19,5AK 60.522

10
7,lbr. hp. v Russell Hill - 25:  10  0-2-1  16,9a  12.177 24:  14  0-0-2  15,2a  23.747 Tot:  49  2-4-7
Pietra I v Gill's Victory Ipsen H Bh 8/7 -3 1/ 2160 2 20,1 a c c S 153 5'

Ipsen H Bh 16/7 -6 2/ 2440 6 21,1 g C c S 169 20'
Ipsen H Bh 29/7 -5 8/ 2160 0 19,9 a c c S 472 5'
Ipsen H Bh 5/8 -5 1/ 1840 3 19,8 a C c S 61 5'
Ipsen H Bh 14/8 -2 4/ 1840 0 19,6 a C c S 185 5'

Opdr: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene (Ipsen H)a

MM
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Vindertippet går til 10 I Go Again 
Chief, som senest sad totalt fast 
i inderbanen, mens Igotthepower 
og Kissed By Rain afgjorde løbet 
mellem sig lige foran. Muscle Mas-
sive-hoppen er lidt hårdt inde på 
pengene i dette løb, og startsporet 
er også ganske bøvlet. Men hesten 
er god og lillesøsteren til sejrsma-
skinen Here We Go Chief har reel 
vinderchance med bare en smule 
racing luck.

1 Lilivia var med i samme løb som 
Jackpot senest. Sad undervejs i 
tredje par indvendigt, og kunne i 
opløbet hverken komme ud, ind, 
frem eller tilbage. Gik således over 
mål med masser af kræfter sparet, 
og Frank Mikkelsen vil sandsynlig-
vis prøve en lidt mere offensiv til-
gang fra start i dette løb.

7 Jackpot gik en helt giftig sidste 
200m senest her på Bornholm, 
hvor den nappede karrierens før-
ste sejr. Men helt sikkert ikke den 
sidste, for Jackpot kom med dob-
belt fart ude i banen, og speedede 
legende let forbi alle konkurren-
terne i opløbet. Kommer igen til at 
sidde langt nede her, og er gået lidt 
op i konkurrence.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 10-7-1 	 B: 2-5-9-4-8-6-3 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Snedker- og tømrerfirmaet  
Henning Klausens eftf. Aps’s Ærespræmie
3-14-årige højst 39.000 kr. 2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

MM
PP MMPP

Snedker og Tømrerfirmaet Henning 
Klausens eftf. Aps's Ærespræmie.

 3-14-årige højst 39.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

BH20250823-5

bV5-4
V4-1
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 13:28

LILIVIA 2160:1 17,7AM 22,8M 26.750

1
3,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  8  0-0-1  17,7a  9.750 24:  4  0-1-0  19,7a  17.000 Tot:  12  0-1-1
Olivia Cheri v Crazed Korfitsen N Ål 25/6 -1 1/ 2140 0 19,5 ag C C A 290 18'

Korfitsen N Sk 7/7 -6 5/ 2060 3 17,7 a C c S 122 6'
Bäckman S Sk 14/7 -2 9/ 2060 0 17,9 ag C c A 281 13'
Mikkelsen F Bh 5/8 -7 3/ 2140 5 22,8 C c S 94 5'
Mikkelsen F Bh 14/8 -1 2/ 1840 6 21,6 a C c S 20 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

KRYSTAL SUS 2 17,6AM 17,8M 35.378

2
4,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  9  0-1-1  17,6a  11.378 24:  13  0-2-2  18,1a  24.000 Tot:  22  0-3-3
Rubin Sus v Chipmate Jacobsen A Jæ 14/6 -2 1/ 2140 6 17,6 a - - 130 -

Hansen N K Bh 1/7 -3 1/ 1840 4 20,8 a C c S 75 5'
Hansen N K Bh 16/7 -8 3/ 2160 2 21,2 a C c S 188 7'
Hansen N K Bh 29/7 -6 5/ 2420 3 21,4 a C c S 309 13'
Hansen N K Bh 14/8 -6 5/ 1840 5 21,1 a C c S 36 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

HOLY SHADOW 3 17,8AK 18,4M 32.500

3
6,brun. hp. v Trixton - 25:  10  1-0-1  20,5a  12.050 24:  0  0-0-0  Tot:  25  2-1-1
Evita di Quattro v Pine Chip Skovmose M Bh 8/7 -6 1/ 1840 1 20,5 a c c S 103 5'

Skovmose M Bh 16/7 -8 4/ 2160 3 21,6 a c c S 69 7'
Skovmose M Bh 22/7 -3 2/ 2160 5 21,5 a c c S 59 5'
Skovmose M Bh 29/7 -1 8/ 2160 0 22,3 a c c S 138 5'
Skovmose M Bh 14/8 -6 7/ 1840 4 20,9 a c c S 299 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Ronni & Rikke Rasmussen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

JOE K 4 17,4AM *18,1M 30.350

4
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  12  2-0-0  20,6a  8.500 24:  13  1-1-0  17,4a  19.350 Tot:  27  3-1-1
Celina Hastrup v Great Challenger Christiansen C P Bh 8/7 -6 5/ 1840 0 24,1 ag c c S 123 5'

Christiansen C P Bh 16/7 -8 2/ 2160 0 21,9 a c c S 213 7'
Jensen A Bh 29/7 -1 2/ 2160 1 21,7 a c c S 78 5'
Christiansen C P Bh 5/8 -4 1/ 2120 0 opg g c c S 61 5'
Jensen H Bh 14/8 -6 4/ 1840 6 21,3 a c c S 54 5'

Opdr: Event Eksperten ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Orange/sort/logo,
Christiansen Claus Petera

JULIA ROBERTS 5 19,8AM 20,3M 25.150

5
5,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  8  1-0-1  20,5a  11.000 24:  6  1-0-1  19,8a  10.750 Tot:  17  2-0-3
Ruby Bianca v Re Dei Jet Steinlein N Bh 30/5 -3 1/ 2160 5 20,5 a c c S 17 5'

Steinlein N Bh 5/6 -4 1/ 1840 d g a c c S 16 5'
Petersen M Bh 17/6 -3 6/ 2160 3 21,3 a c c S 30 5'
Steinlein N Bh 29/7 -1 7/ 2160 0 22,6 a c c S 45 5'
Steinlein N Bh 14/8 -1 8/ 1840 5 21,6 a c c S 62 5'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen L)a

HONEY DREAM (SE) 6 20,6AK 22,3K 21,4AM 22.147

6
6,mkbr. hp. v Quid Pro Quo - 25:  12  1-1-1  20,6a  12.200 24:  13  0-1-1  23,4a  7.947 Tot:  29  1-2-3
Dreamic v Dream Lover Gommans J Bh 1/7 -3 10/ 1840 0 21,3 a c c S 417 5'

Jönsson J Bh 8/7 -6 2/ 1840 2 20,6 a c c S 45 5'
Nielsen M B Bh 16/7 -7 1/ 2120 6 23,2 g c c S 50 5'
Haagensen N Bh 29/7 -1 6/ 2160 6 22,2 a c c S 293 5'
Jönsson J Bh 14/8 -1 3/ 1840 0 21,9 a c c S 103 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: J. Jönsson, S. Jensen & S. Mortensen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten (Jönsson J)a

JACKPOT 7 16,2AK 18,2M 17,2AM 30.024

7
5,brun. v. v Great Challenger - 25:  7  1-1-1  21,0a  10.750 24:  5  0-0-1  16,2a  6.500 Tot:  22  1-2-2
Angela D v Brandy Dei Fiori Mogensen M K Bh 10/6 -5 4/ 2160 d g2 ag c c S 51 5'

Mogensen M K Bh 17/6 -3 1/ 2160 4 21,3 a c c S 30 5'
Jensen N Bh 8/7 -6 3/ 1840 d g a c c S 138 5'
Petersen M Bh 29/7 -1 3/ 2160 5 22,0 a c c S 38 5'
Petersen M Bh 14/8 -1 7/ 1840 1 21,0 a c c S 159 5'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Stald Gamledam

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Jensen N)a

ATLANTIC (SE) 8 14,3AK 17,7K 17,1AM 37.950

8
4,brun. hp. v Campo Bahia - 25:  10  0-0-1  17,1a  6.450 24:  13  2-0-4  14,3a  31.500 Tot:  23  2-0-5
Credifice v Credit Winner Gommans J Bh 17/6 -5 5/ 1840 0 19,9 a c c S 324 5'

Gommans J Bh 24/6 -3 7/ 1840 4 22,4 a c c S 387 5'
Gommans J Bh 8/7 -3 6/ 2160 3 20,3 a c c S 221 5'
Gommans J Bh 16/7 -8 7/ 2160 0 21,9 a c c S 197 7'
Gommans J Bh 29/7 -6 1/ 2420 5 22,0 a c c S 305 13'

Opdr: Jerry Bengtsson
Ejer: Søren Mortensen m. flere

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Mortensen S)a

JACKSON EXILE 9 21,1AK 22,2K 21,7AM 31.450

9
5,brun. v. v Santana Ås - 25:  10  0-1-1  21,1a  9.800 24:  15  0-2-3  21,4a  17.750 Tot:  35  0-4-4
Ultra Leigh v Valley Sentry Kofod-Mortensen M Bh 24/6 -3 5/ 1840 5 22,7 a c c S 625 5'

Kofod-Mortensen M Bh 8/7 -6 4/ 1840 5 21,1 a c c S 348 5'
Kofod-Mortensen M Bh 22/7 -3 7/ 2160 6 22,0 a c c S 264 5'
Gommans O Bh 29/7 -1 1/ 2160 2 21,8 a c c S 169 5'
Gommans O Bh 14/8 -1 5/ 1840 3 21,5 a c c S 208 5'

Opdr: Bjarne Beyer
Ejer: M.Kofod Mortensen & K-E.Mortensen

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Kofod-Mortensen M)a

V5-4 V4-1

I GO AGAIN CHIEF 10 22,0AK *21,4K 23,5M 21.900

10
5,brun. hp. v Muscle Massive - 25:  6  3-1-1  22,0a  21.900 24:  0  0-0-0  Tot:  6  3-1-1
Way To Go Chief v The Liquidator Mortensen K Bh 5/6 -2 1/ 1820 1 21,4 c c S 26 7'

Mortensen K Bh 17/6 -2 1/ 1880 5 22,0 c c S 44 5'
Mortensen K Bh 24/6 -2 1/ 1840 1 22,2 c c S 32 5'
Mortensen K Bh 22/7 -1 2/ 1840 2 22,0 ag c c S 15 5'
Mortensen K Bh 5/8 -7 2/ 2120 3 23,5 c c S 22 5'

Opdr: Anne-Mette Højfeldt
Ejer: Patrick Mogensen med flere

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Mogensen P)a

HER  
STARTER 

V4

SIDSTE LØBSDAG
DEN ER – OG BLIVER - EN 
WINNER – OG SIKKE EN 
FLOT VINDER. 
I sin fjerde bornholmerstart 
var den endelig fejlfri, ingen 
galoptrin her, og trods dø-
dens spor undervejs vandt 
den 5-årige brune hoppe 
I’Mawinner alligevel. Den gla-
de kusk og medejer var Ole 
Møller, og sammen med den 
anden ejer, Thomas Olsen, 
kunne de fornøje sig over 
den første, men ikke sidste, 
sejr til I’Mawinner foran en 
godt spurtende Ghostbuster 
med Oliver Gommans.
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TOPLØB! Bornholmsmesterskab 
2025 har samlet et virkelig flot 
startfelt, hvor spillere og tipseks-
perter kommer på prøve. 1 Red 
Bar har ganske vist ikke vundet løb 
i denne sæson endnu, men formen 
er på top, og Skive-træner Morten 
Friis kender hesten fra mange tid-
ligere starter, idet han havde den 
røde Revenue-søn i træning, før 
den kom til Bornholm. Er lynham-
rende hurtig fra start, og tager 
spids uden at spørge.

3 Ismael F Boko er også en skrap 
hest, som har vinderchance med 
det helt rette løb undervejs. John 
Gommans har ikke nødvendigvis 
taget den bedste køretur af sine 
to, for som nævnt kender Morten 
Friis vindertippede Red Bar ud og 
ind. Ismael F. Boko er bedst fra 
spids, men det kan blive svært at 
komme dértil.

2 Frøns Hjortshøj imponerede 
stort i sin BM-prøve, da den fak-
tisk plukkede vindertippede Red 
Bar ned fra dødens hele løbet. 
Distancen var dog en omgang kor-
tere end hér, men det var virkelig 
så imponerende en præstation, at 
Frøns Hjortshøj ikke kan afskrives 
vinderchance i finalen også. Får 
Lunden-træner René Jonassen 
i sulkyen denne gang, idet Niels 
Kristian Hansen skal køre egen-
trænede Apollo Damgård.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-2-3-6 	 B: 4-10-9-5 	 C: 7-8

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Rønne Revision Bornholmsmesterskab 2025,Travligaen, 
liga 1 (finale Odense 23/11) - Inhouse Golden League 11. afd.
3-14-årige. 2420 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 25.000-13.000-6.500-4.500-3.000-1.500 (6 præmier) 
 Indskud: 500 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

SO
RT 66

Kl. 13.50

ENKELTVIS 
PRÆSENTATION Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

MM
PP MMPP

Rønne Revision Bornholmsmesterskab 
2025,Travligaen, liga 1 (finale Odense 
23/11)
Inhouse Golden League 11. afdeling.

 3-14-årige.
 2420 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 25.000-13.000-6.500-4.500-3.000-1.500 (6 
præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20250823-6

bV5-5
V4-2
Tv Trio  6

Sort
ca kl 13:50

RED BAR (NO) 2420:1 10,9AK 12,5M 19,5AL 1.319.486

1
12,rød. h. v Revenue - 25:  7  0-2-2  16,4a  10.100 24:  15  1-1-0  15,0a  21.180 Tot:  121  23-10-21
Be My Lioness v Cigar Bar Gommans O Bh 17/6 -1 2/ 3000 5 19,5 a c c S 124 7'

Gommans J Bh 1/7 -6 2/ 1600 0 18,3 ag c c S 28 7'
Gommans O Bh 16/7 -3 8/ 2160 3 18,0 a c c S 249 7'
Gommans J Bh 29/7 -2 4/ 1840 2 20,5 a c c S 64 5'
Gommans J Bh 5/8 -6 1/ 1840 2 16,4 a c c S 18 5'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten (Gommans J)a

FRØNS HJORTSHØJ 2 *16,1AK *18,9M *19,3L 248.250

2
8,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  10  6-1-1  16,1a  49.250 24:  17  6-3-2  18,0a  64.100 Tot:  68  30-10-3
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 17/6 -7 1/ 1840 1 16,5 a c c S 24 5'

Hansen N K Bh 1/7 -5 6/ 1840 1 18,0 a c c S 38 5'
Hansen N K Bh 16/7 -6 1/ 2460 1 19,3 c c S 23 20'
Hansen N K Bh 29/7 -4 4/ 2160 3 18,4 a c c S 19 5'
Hansen N K Bh 5/8 -6 4/ 1840 1 16,1 a c c S 57 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene (Pedersen K)a

ISMAEL F BOKO (DE) 3 11,5AK 13,9M 14,4L 415.128

3
10,brun. v. v Virgill Boko - 25:  8  4-1-0  18,0a  29.550 24:  20  6-0-3  11,5a  86.280 Tot:  91  20-14-11
Temple Boko v Garland Lobell Gommans J Bh 5/6 -7 2/ 2500 1 19,5 c c S 29 7'

Gommans J Bh 17/6 -1 3/ 3000 4 19,3 a c c S 18 7'
Haagensen M Bh 8/7 -2m 1/ 2180 4 19,8 g c c 48 5'
Gommans J Bh 16/7 -3 3/ 2160 1 18,0 a c c S 47 7'
Gommans J Bh 5/8 -3 2/ 1840 1 19,0 a c c S 16 5'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Diana Gommans

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

M T REED (SE) 4 12,0AK 12,9K 19,3AL 394.580

4
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  9  0-2-5  16,9a  16.100 24:  12  1-0-1  15,0a  25.983 Tot:  63  2-12-16
M T Minninnewah v Credit Winner Jensen M S Bh 5/6 -5 6/ 1840 0 17,3 ag c c S 344 5'

Jensen M S Bh 17/6 -1 4/ 3000 2 19,3 a c c S 228 7'
Jensen M S Bh 1/7 -6 1/ 1600 3 16,9 ag c c S 57 7'
Jensen M S Bh 16/7 -3 7/ 2160 2 18,0 a c c S 92 7'
Jensen M S Bh 5/8 -3 3/ 1840 3 19,2 a c c S 74 5'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Stald 4 Klæwer

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Andersen Søren Demant (Jensen A)a

PATRICIA BO (SE) 5 13,9AM 19,1M 16,0AL 218.867

5
6,sbr. hp. v Cantab Hall - 25:  10  1-0-2  16,5a  13.050 24:  13  1-1-1  13,9a  98.300 Tot:  47  9-5-5
Ocean Dream v Dream Vacation Gommans O Bh 24/6 -7 10/ 1840 3 19,1 a c c S 181 5'

Gommans J Bh 1/7 -5 10/ 1840 4 18,3 a c c S 125 5'
Gommans O Bh 16/7 -1 3/ 2160 1 18,9 a c c S 34 7'
Gommans O Bh 29/7 -4 6/ 2160 0 21,0 a c c S 220 5'
Gommans O Bh 5/8 -6 5/ 1840 4 16,5 a C c S 257 5'

Opdr: Hans-U. Bornmann
Ejer: Stald Guldkysten

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Gommans J)a

BONNY BOY (SE) 6 12,2AK *13,9M 18,3AL 768.205

6
11,brun. v. v Kiss Francais - 25:  11  4-5-0  16,8a  40.200 24:  18  3-6-3  12,5a  53.575 Tot:  115  27-23-16
Honey Lavec v Malabar Man Gregersen L Bh 24/6 -4m 1/ 1860 1 18,6 c c 28 7'

Mikkelsen F Bh 1/7 -6 4/ 1600 2 16,8 a c c S 23 7'
Schou-Lund A Bh 8/7 -2m 3/ 2200 2 18,6 C c 57 5'
Schou-Lund A Bh 22/7 -6m 4/ 1840 1 18,5 a c c 48 7'
Mikkelsen F Bh 5/8 -3 4/ 1840 2 19,2 a C c S 36 5'

Opdr: Bonnie Hallberg
Ejer: Lene & Egon Jensen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

LEON ZON (SE) 7 12,6AK 14,0M 15,9AL 518.582

7
9,sbr. v. v From Above - 25:  8  0-0-2  16,0a  6.554 24:  6  0-0-1  12,8a  7.097 Tot:  75  12-5-9
Coco Robin v Credit Winner Pedersen L Bh 10/6 -6m 2/ 2180 5 23,3 g c c 171 5'

Mechlenburg M Bh 24/6 -4m 2/ 1840 0 25,0 g c c 213 7'
Nissen C Ch 2/7 -3 3/ 2020 0 14,1 c c S 340 13'
Rosleff V Kh 17/7 -8 8/ 1680 5 16,0 a - - 132 -
Steinlein N Bh 5/8 -6 6/ 1840 3 16,5 a c c S 306 5'

Opdr: Torbjörn & Madelen Ohlzon
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen L)a

CAN TAB* (NO) 8 12,4AK *14,8M 20,3AL 373.479

8
12,brun. v. v Cantab Hall - 25:  10  0-0-0  17,1a  5.800 24:  13  0-3-0  16,2a  12.026 Tot:  145  10-16-22
Huxtable Lady v Huxtable Hornline Mogensen M K Bh 5/6 -5 3/ 1840 4 17,1 a c c S 534 5'

Mogensen M K Bh 1/7 -6 3/ 1600 d g8 ag C C S 194 7'
Mogensen M K Bh 16/7 -3 2/ 2160 0 18,8 a c c S 401 7'
Mogensen M K Bh 29/7 -2 5/ 1840 5 21,1 a c c S 200 5'
Mogensen M K Bh 5/8 -3 5/ 1840 4 19,5 a c c S 325 5'

Opdr: Stall Oddsnet
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Blå/sølv,
Nissen Christian (Kofod-Mortensen M)a

CEROSSO 9 16,8AK *17,7M *18,8AL 309.450

9
11,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  9  1-3-1  16,8a  16.400 24:  14  7-2-1  18,0a  52.000 Tot:  132  45-15-14
Fiona Bøg v Carmody Lobell Petersen M Bh 5/6 -7 1/ 2500 d g C c S 17 7'

Petersen M Bh 10/6 -4 3/ 2160 d g2 ag c C A 16 5'
Petersen M Bh 17/6 -1 6/ 3000 3 19,3 a c c S 33 7'
Lønborg M Bh 16/7 -1 10/ 2160 4 19,6 ag C c S 22 7'
Petersen M Bh 5/8 -6 2/ 1840 5 16,8 a C c S 74 5'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

V5-5 V4-2

APOLLO DAMGÅRD 10 11,2AK 14,2L 891.857

10
13,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 25:  9  1-1-1  17,0a  15.900 24:  13  4-4-3  15,6a  70.200 Tot:  149  24-26-20
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Hansen N K Bh 17/6 -1 5/ 3000 6 20,1 a c c S 50 7'

Hansen N K Bh 1/7 -6 8/ 1600 5 17,0 a C c S 133 7'
Hansen N K Bh 16/7 -3 4/ 2160 4 18,1 a C c S 19 7'
Hansen N K Bh 29/7 -2 3/ 1840 3 20,7 a C c S 50 5'
Hansen N K Bh 5/8 -3 6/ 1840 5 19,5 a C c S 138 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

SIDSTE LØBSDAG
FØRSTE SEJR I 8 
ÅR TIL MARI LENA 
NØRREGÅRD. 
Og hvilken sejr. Den 
7-årige hoppe Golden 
Star K J havde fået 
chancen fra første 
række i et startvogn-
sløb i formløbet, og 
det var lige guf for 
Stald Nørregårds 
hurtigstarter. I sin 
kun fjerde start på to 
år blev førstepladsen 
sikret i overlegen stil 
i flotte 19,4 a over 
2160 meter.
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOLY
S 

BR
UN 7

Kl. 14.15

Hoppeløb hvor 1 Igotthepower 
står alene fra spids, og har gode 
muligheder for at tage sin første 
karrieresejr efter fem andenplad-
ser i de første 15 starter. Søren De-
mant Andersen er en dygtig kusk, 
og Igotthepower gik godt senest, 
hvor den kun var kort slået af Kis-
sed By Rain til slut.

6 Hejdi Hovmand og 5 Peanut 
Onion må deles om outsidertjan-
sen, men har begge svære forud-
sætninger i løbet med 40m tillæg. 
Det skal virkelig flaske sig under-
vejs med de rigtige rygge, og beg-
ge heste er desuden ret hårdt inde 
på pengene.

2 Kiwi Trøjborg er klart bedst fra 
spids, og det får den naturligvis 
ikke her, medmindre Igotthepow-
er galopperer direkte ud af volten. 
Gik dog også godt bagfra senest, 
hvor den havde bagspor, men gjor-
de det alligevel fuldt godkendt som 
anden til Hotspot Shadow.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-2 	 B: 6-5-3-8-9-7-4 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

PLE’s Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 240.000 kr.
2120 m. Tillæg 20 m ved 23.501 kr, 40 m ved 72.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

PL Entreprises Hoppeløb.

 3-14-årige hopper højst 240.000 kr.
 2120 m. Tillæg 20 m ved 23.501 kr, 40 m ved 72.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

BH20250823-7

V4-3
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 14:15

IGOTTHEPOWER 2120:1 22,4K 20,8AM 20.700

1
5,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  10  0-5-0  22,4  16.300 24:  2  0-0-0  26,5  1.200 Tot:  15  0-5-1
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 24/6 -2 4/ 1840 2 22,4 c c S 41 5'

Jensen M S Bh 8/7 -6 8/ 1840 6 22,1 ag c c S 51 5'
Jensen J S Bh 16/7 -7 2/ 2120 4 22,5 c c S 63 5'
Jensen J S Bh 22/7 -1 1/ 1840 5 22,3 ag c c S 53 5'
Jensen M S Bh 5/8 -7 1/ 2120 2 23,3 c c S 75 5'

Opdr: Martin Sjøholm Jensen
Ejer: Familien Jensen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Andersen Søren Demant (Jensen A)a

KIWI TRØJBORG 2140:1 18,8M 17,7AM 41.150

2
4,mkbr. hp. v From Above U S - 25:  11  3-3-2  22,9  30.500 24:  7  0-1-1  18,8  10.650 Tot:  18  3-4-3
Cherie Sølvtop v Great Challenger Jensen S Bh 24/6 -3 3/ 1840 1 22,0 a c c S 14 5'

Jensen S Bh 8/7 -6 6/ 1840 3 20,8 a c c S 22 5'
Jensen M S Bh 16/7 -8 5/ 2160 6 21,8 a c c S 30 7'
Mortensen K Bh 29/7 -6 3/ 2420 2 21,4 a c c S 131 13'
Mortensen K Bh 14/8 -6 9/ 1840 2 20,5 a c c S 66 5'

Opdr: Bettina & Viggo Jensen
Ejer: Stald Mønsterhøj

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Madsen J)a

KA'LI BAUNELY 2 *21,3K *17,4AK 20,9AM 52.650

3
4,brun. hp. v Winner's Wine - 25:  8  1-2-1  21,4  15.050 24:  10  4-1-2  21,3  37.600 Tot:  18  5-3-3
Perfect Designa v Revenue Jensen M S Bh 5/6 -4 9/ 1840 2 20,1 a c c S 208 5'

Hjort K Bh 17/6 -5 9/ 1840 3 19,5 a C c S 317 5'
Jensen M S Bh 1/7 -4 1/ 1840 1 17,4 a C c S 77 5'
Jensen M S Bh 16/7 -6 4/ 2440 7 21,4 g C c S 184 20'
Jensen M S Bh 29/7 -6 10/ 2420 0 22,5 ag C c S 330 13'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/rød/reklame,
Jonassen Rene (Strøby K)a

GANDHI HJORTSHØJ 3 *21,3M 18,9AK 19,4AM 66.997

4
7,mkbr. hp. v Russell Hill - 25:  6  0-0-0  1.700 24:  10  3-2-3  30.097 Tot:  36  10-6-5
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 4/5 -7 6/ 1840 0 21,4 a - - 95 5'

Hansen N K Bh 5/6 -3 7/ 1840 0 21,6 a c c S 136 5'
Hansen N K Bh 10/6 -1 5/ 2160n 4 19,8 a c c S 94 5'
Pedersen K Bh 24/6 -6 9/ 1840 0 20,4 a c c S 348 5'
Hansen N K Bh 29/7 -5 1/ 2160 5 19,4 a c c S 124 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

PEANUT ONION* (SE) 2160:1 18,0M 15,7AM 96.078

5
6,mkbr. hp. v Broadway Hall - 25:  7  1-0-2  20,7  12.334 24:  12  1-4-2  19,3  36.237 Tot:  33  4-7-6
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 5/6 -6 6/ 1840 5 20,7 c c S 364 7'

Christoffersen K Bh 8/7 -4 2/ 1860 d g c c S 257 5'
Christoffersen K Kh 17/7 -6 8/ 1680 3 16,9 a - - 461 -
Haagensen N Bh 29/7 -3 8/ 2160 0 18,9 a c c S 384 5'
Christoffersen K Bh 14/8 -5 3/ 1840 1 20,3 a c c S 38 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

HEJDI HOVMAND 2 *18,6K 17,5AM 106.900

6
6,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  11  5-1-3  19,8  38.850 24:  19  4-5-1  18,6  40.200 Tot:  59  9-9-7
Vixen Hovmand v Great Challenger Petersen M Bh 17/6 -4 4/ 2160 3 17,5 a C C S 17 5'

Steinlein N Bh 8/7 -4 3/ 1860 1 20,0 c c S 35 5'
Steinlein N Bh 16/7 -5 7/ 2160 5 20,1 ag c c S 24 7'
Petersen M Bh 29/7 -3 9/ 2160 1 18,2 a C C S 58 5'
Petersen M Bh 14/8 -7 5/ 2160 3 20,4 a c c S 22 5'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

APRIL HYDRUP 3 15,9M *13,3AK 14,8AM 239.134

7
13,brun. hp. v Great Challenger - 25:  11  0-0-0  22,4  6.200 24:  14  0-0-0  21,4  9.550 Tot:  169  15-20-18
Filippa Hydrup v Earthquake Mønster M Bh 24/6 -1m 1/ 2180 6 22,4 g C c 33 7'

Ipsen H Bh 1/7 -5 7/ 1840 5 18,6 a c c S 999 5'
Ipsen H Bh 16/7 -1 7/ 2160 6 20,0 a c c S 756 7'
Bager M Bh 22/7 -6m 7/ 1840 5 22,0 a C c 409 7'
Ipsen H Bh 14/8 -3 2/ 1840 4 20,1 a C c S 524 5'

Opdr: Ole & N.A.Madsen - Vib.Bernhoft
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

FANNY ØSTERVANG 4 15,7M 12,3AK 13,9AM 233.495

8
8,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  11  0-1-4  19,6  14.600 24:  17  1-3-5  19,3  30.647 Tot:  93  4-9-21
Luna Østervang v Earthquake Mikkelsen Js Bh 1/7 -5 4/ 1840 d g6 ag c c S 124 5'

Mikkelsen Js Bh 16/7 -1 5/ 2160 3 19,0 a C c S 123 7'
Mikkelsen Js Bh 22/7 -7 4/ 1840 d g a C c S 33 5'
Mikkelsen Js Bh 29/7 -4 10/ 2160 5 19,3 a c c S 574 5'
Mikkelsen Js Bh 14/8 -3 5/ 1840 3 20,1 a C c S 89 5'

Opdr: Lasse Pedersen
Ejer: Jonas Mikkelsen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

HUILA 5 18,1M 15,9AM 91.377

9
6,mkbr. hp. v Wishing Stone - 25:  11  2-1-3  20,7  21.000 24:  18  2-5-3  20,8  42.700 Tot:  49  6-6-7
Pila Lane v Lindy Lane Kaas L Bh 17/6 -4 3/ 2160 4 17,5 a c c S 66 5'

Kaas L Bh 24/6 -5 7/ 1840 4 19,6 a c c S 130 5'
Kaas L Bh 16/7 -5 3/ 2160 3 20,1 a c c S 152 7'
Kaas L Bh 29/7 -5 4/ 2160 3 19,3 a c c S 41 5'
Kaas L Bh 14/8 -5 6/ 1840 4 20,8 a c c S 246 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

V4-3
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SIDSTE LØBSDAG

SEJR NUMMER 100 
TIL AFKOM EFTER 
JET ONION. 
Ikke alene var born-
holmske Jet Onion en 
god løbshest, den vandt 
f.eks DM for hopper – 
den er også en super
avlshoppe med mange 
fine afkom. Kenn Chri-
stoffersen fra Stald Like 
vandt med både Peanut 
Onion og Beluga Onion, 
og blev nummer to med 
Jetset Onion. Jet Onions 
afkomssejre ser såle-
des ud: Jetset Onion 44 
sejre - Waterjet 41 sejre 
– Peanut Onion 10 sejre 
– Beluga Onion 4 sejre 
og Taylor Onion 1 sejr. 
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Så gælder det et stayerløb, hvor 
kuskene skal være skarpe på at 
holde styr på antallet af omgan-
ge, idet de skal fem gange rundt 
på Bornholms 580m lange (korte) 
travbane. Der blev ikke meldt he-
ste fra den oprindelige spidsvolte, 
så 2 Inter Flamingo står perfekt 
til her. Denne gang kører træner 
Tonni K. Mogensen selv, og det er 
faktisk første gang i løbssammen-
hæng, at han gør dét!

5 Fromajacktoaking har været 
lidt under vanlig standard de to 
seneste starter, men er Muscles 
Yankee-sønnen tilbage til forsom-
merens niveau, så er den med på 
stregen. Se også op for 1 Han-
cock, som faktisk har vist kraf-
tigt opadgående form de seneste 
starter for ejer og træner Marian-
ne Fediøw, og nu får Skive-træner 
Morten Friis i sulkyen.

8 Shadow Brodde gik et kanon-
løb senest, hvor den trods stor 
galop alligevel var anden til netop 
vindertippede Inter Flamingo. Det 
var fra lige start, mens Shadow 
Brodde denne gang har 20m tillæg. 
Django Riff-sønnen er ekstremt 
hårdt inde på pengene fra dette 
tillæg, og får ny kusk i sulkyen i 
form af Lunden-jockeyen Christi-
an Nissen.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 2	  B: 8-5-1-7-3-4-6 	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Jens Møller Gudhjems Stayerløb
3-14-årige.
2980 m. Tillæg 20 m ved 36.001 kr, 40 m ved 92.001 kr, 60 m ved 
215.001 kr, 80 m ved 500.001 kr
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.
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A 8
Kl. 14.37

MM
PP MMPP

Jens Møller Gudhjems Stayerløb.

 3-14-årige.
 2980 m. Tillæg 20 m ved 36.001 kr, 40 m ved 92.001 kr, 60 
m ved 215.001 kr, 80 m ved 500.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken.

BH20250823-8

V4-4
Tv Trio  8

Lilla
ca kl 14:37

HANCOCK 3000:1 17,9M 17,1AM 19,9AL 40.648

1
6,mkbr. v. v Quid Pro Quo - 25:  9  0-0-2  21,5  10.450 24:  14  2-3-1  17,9  14.350 Tot:  41  2-4-6
Mill Smile v Mr Pine Chip Fediøw M Bh 1/7 -3 7/ 1840 6 21,0 a c c S 218 5'

Fediøw M Bh 16/7 -6 2/ 2420 5 21,5 c c S 272 20'
Fediøw M Bh 22/7 -3 1/ 2160 4 21,3 a c c S 112 5'
Fediøw M Bh 5/8 -7 4/ 2140 4 22,8 c c S 221 5'
Fediøw M Bh 14/8 -6 2/ 1840 3 20,7 a c c S 201 5'

Opdr: Edgar Andersen
Ejer: Marianne Fediøw

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten (Fediøw M)a

INTER FLAMINGO 2 19,1M *18,9AL 70.472

2
5,mkbr. v. v Dream Vacation - 25:  9  6-2-0  19,1  40.400 24:  11  0-3-3  19,1  25.822 Tot:  22  6-6-3
Livi Goal v Gill's Victory Mogensen M K Bh 5/6 -1 2/ 1840 1 19,3 c c S 14 7'

Mogensen M K Bh 17/6 -6 1/ 2420 1 18,9 a c c S 37 10'
Mogensen M K Bh 16/7 -7 3/ 2140 1 21,1 c c S 16 5'
Mogensen M K Bh 29/7 -5 7/ 2160 2 19,2 a c c S 23 5'
Mogensen M K Bh 5/8 -4 1/ 2140 1 19,1 c c S 16 5'

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Stald Godthåb

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K.a

JULIUS H 3 17,4M 15,8AK 19,7AL 67.577

3
5,rød. v. v Brillantissime - 25:  13  1-0-1  12.777 24:  16  0-4-2  32.150 Tot:  41  1-4-6
Hioubov Lykke v Buckfinder Skovmose M Bh 1/7 -4 6/ 1840 6 19,5 a c c S 258 5'

Lund B Bh 16/7 -2 7/ 2160 5 20,6 a c c S 195 7'
Skovmose M Bh 29/7 -5 10/ 2160 6 19,4 a c c S 615 5'
Skovmose M Bh 5/8 -5 2/ 1840 0 20,5 a c c S 120 5'
Skovmose M Bh 14/8 -5 1/ 1840 0 21,2 ag c c S 189 5'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

EQUILIZER 3020:1 14,9M 14,3AK 17,1L 177.017

4
9,sort. v. v Brioni - 25:  3  0-0-1  1.600 24:  0  0-0-0  Tot:  34  3-4-8
Passion v Love You Ecce K Åb 11/23 -8 1/ 3160 4 17,1 - - 336 -

Jensen S Bh 30/5 -k 2/ 1820 k 19,9 - - gk -
Jensen S Bh 10/6 -4 2/ 2160 3 19,4 a C c S 48 5'
Jensen S Bh 24/6 -7 7/ 1840 0 19,5 a C c S 309 5'
Mortensen K Bh 14/8 -3 9/ 1840 0 20,4 a c c S 270 5'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Søren K. Jensen

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Jensen S)a

FROMAJACKTOAKING 2 18,5L 14,4AM 155.966

5
8,sbr. v. v Muscles Yankee - 25:  11  0-4-1  20,5  16.250 24:  16  3-3-3  20,4  34.250 Tot:  78  12-17-13
Anacott Steel v Meadow Road Steinlein N Bh 1/7 -7 3/ 1840 3 19,3 a C C S 78 5'

Lønborg M Bh 16/7 -4 5/ 2160 2 19,3 a c c S 52 7'
Lind-Holm S Bh 22/7 -4 3/ 2160 2 19,3 a c c S 52 5'
Steinlein N Bh 29/7 -7 5/ 2160 0 20,3 a c c A 50 5'
Steinlein N Bh 14/8 -4 6/ 1840 0 19,5 a c C S 119 5'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

MISTER B B (NL) 3 18,1M 13,7AM 100.768

6
6,brun. v. v Ufo Kievitshof - 25:  13  0-1-1  19,0  12.419 24:  20  2-1-1  18,1  47.251 Tot:  67  4-5-7
Future Boko v Virgill Boko van der Blonk F W Nl 1/6 -3 8/ 2000 0 20,5 a - - 616 -

van der Blonk F W Nl 18/6 -7 3/ 2000 5 19,4 a - - 263 -
van der Blonk F W Nl 21/6 -2 6/ 1900 d g - - 103 -
van der Blonk F W Nl 25/6 -7 6/ 2175 3 20,5 - - 269 -
van der Blonk F W Nl 16/7 -7 8/ 2105 0 26,7 - - 262 -

Opdr: A. van der Blonk
Ejer: Team BoomBastic

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

HERMAN K S (SE) 4 16,7M 14,0AK 20,7L 213.846

7
9,brun. v. v Brad de Veluwe - 25:  15  0-2-4  18,7  17.800 24:  19  2-1-4  19,5  28.147 Tot:  116  10-16-22
Ellen K v Desert Night Christoffersen U Bh 16/7 -1 2/ 2160 d g ag C C S 51 7'

Mikkelsen F Bh 22/7 -7 2/ 1840 3 21,6 a C C S 38 5'
Mikkelsen F Bh 29/7 -4 8/ 2160 4 19,2 a C C S 208 5'
Mikkelsen Js Bh 5/8 -4 1/ 2160 4 19,4 C C S 273 5'
Mikkelsen F Bh 14/8 -3 6/ 1840 0 20,3 a C C S 143 5'

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

SHADOW BRODDE (SE) 5 *16,8M 15,0AM 17,4L 96.241

8
7,mkbr. v. v Django Riff - 25:  8  0-2-2  19,3  11.300 24:  13  0-2-4  19,7  21.691 Tot:  55  4-6-10
Speedy Brodda v Revenue Hansen N K Bh 5/6 -7 3/ 2460 3 21,2 c c S 86 7'

Hansen N K Bh 17/6 -4 9/ 2160 0 18,5 a c c S 291 5'
Hansen N K Bh 1/7 -2 2/ 1840 0 18,7 ag c c S 95 5'
Hansen N K Bh 16/7 -5 5/ 2160 0 20,3 a c c S 521 7'
Mortensen K Bh 5/8 -4 3/ 2140 2 19,3 g c c S 256 5'

Opdr: Brodda Stuteri AB
Ejer: Winnie Jensen & Michael K. Hansen

cc Blå/sølv,
Nissen Christian (Jensen W)a

Bemærk grunddistancen!V4-4

BORNHOLM?

VIL DU VÆRE MED
TIL AT BYGGE  

Hos Jens Møller Gudhjem A/S er vi i fuld gang med store 
bygge- og anlægsprojekter, der former Bornholms fremtid 
- og vi mangler flere dygtige hænder og hoveder til holdet.

Måske er det dig?

Læs mere på www.jensmoeller.dk/job
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VINDEREN: Montéløb i Fast Riders 
Cup-løbsserien har blot samlet 
seks deltagere, men de er så for-
delt på tre forskellige distancer, 
hvilket alligevel gør løbet til en ud-
fordring. 6 Diamondwind tilhø-
rer hurtigklassen her på Bornholm, 
men kvalificerede sig ikke til Born-
holmsmesterskabet, og kommer 
her ud i montédebut. Rytteren Ane 
Nørbo har ikke redet specielt man-
ge løb, og har første sejr til gode, 
men den kan sagtens komme her.

5 Kick The Dust Ås var med i 
samme løb som Catch Me Will se-
nest, hvor den var tredje til Bonny 
Boy og Echelon, dog et stykke ef-
ter. Får denne gang unge Olivia Fly 
i sadlen, og er løbet joker.

1 Catch Me Will har kun startet 
i montéløb to gange. Første gang 
galopperede den, og senest satte 
den mange meter til inden start, og 
kom aldrig rigtig med i løbet mod 
Bonny Boy, Echelon & Co. Får dyg-
tige Camilla Munk Boeck i sadlen, 
og kan føre længe her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 6-1 	   B: 5-2-4-3 	  C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

DH Sport præsenterer Fast Riders Cup 2025, indl. afd. - 
Bornholm.nu’ Rytterserie 6
4-14-årige. 1820 m. Monté. Tillæg 20 m ved 115.001 kr, 40 m ved 
220.001 kr, 60 m ved 450.001 kr
Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Gavekort til vindende rytter. Ærespræmie til ejer og staldmand.

DH Sport præsenterer Fast Riders 
Cup 2025, indl. afd. - Bornholm.nu¿ 
Rytterserie 6.

 4-14-årige.
 1820 m. Monté. Tillæg 20 m ved 115.001 kr, 40 m ved 
220.001 kr, 60 m ved 450.001 kr
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Gavekort til vindende rytter. Ærespræmie til ejer og 
staldmand.

BH20250823-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 14:59

CATCH ME WILL 1840:1 14,4M 12,3AK 208.043

1
11,brun. v. v Blue Mac Lad - 25:  5  0-0-0  25,6  500 24:  9  0-0-0  20,4  500 Tot:  94  20-8-9
Goldie Will v Rialto Guy Schou-Lund A Bh 24/6 -1m 1/ 2140 0 25,6 g c c 59 7'

Pettersson E Bh 1/7 -5 5/ 1840 0 19,2 a c c S 360 5'
Skovmose M Bh 16/7 -1 1/ 2160 0 20,1 a c c S 303 7'
Carlsen M Bh 22/7 -6m 2/ 1840 6 23,6 a c c 244 7'
Pettersson E Bh 29/7 -4 7/ 2160 0 21,6 a c c S 521 5'

Opdr: Tenna Ipsen
Ejer: Christel & Emelie Pettersson

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Pettersson E)a

BLACKBIRD S (SE) 2 19,3K *18,1AK 128.400

2
9,sbr. v. v Text Me - 25:  10  1-1-0  21,0  9.800 24:  13  1-1-1  19,3  14.050 Tot:  93  13-18-8
Chanel Arvells v Muscles Yankee Ipsen H Bh 10/6 -3 6/ 2160n 4 19,1 a C c S 165 5'

Boeck C M Bh 24/6 -1m 1/ 2200 4 21,0 c c 123 7'
Gommans J Bh 1/7 -7 2/ 1840 2 19,2 a c c S 86 5'
Ipsen H Bh 29/7 -7 3/ 2160 0 20,3 a C C S 103 5'
Haagensen M Bh 14/8 -4 4/ 1840 6 19,5 a C c S 200 5'

Opdr: Åsa Lantz
Ejer: Stald Jensen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

CHIVAS REGAL 3 15,9M 14,8AM 15,3AK 143.638

3
11,brun. v. v Dream Vacation - 25:  3  0-0-0  300 24:  15  0-0-2  20,9  11.050 Tot:  133  5-10-18
Full Speed Ahead v Lindy's Crown Samson C Bh 28/9 -8 7/ 1840 0 20,8 a C c S 625 5'

Samson I Od 27/10 -3 2/ 2140 7 21,1 C c S 193 10'
Samson C Bh 22/7 -4 8/ 2160 0 20,7 a C C S 228 5'
Samson C Bh 29/7 -7 1/ 2160 6 20,1 a - - 430 5'
Samson C Bh 14/8 -4 1/ 1840 0 20,2 a C c S 522 5'

Opdr: Jørgen Klitgaard
Ejer: Camilla Samson

cc Sort/pink,
Samson Camillaa

BALTIC BAUNELY 1860:1 *19,0M *16,4AK 238.300

4
12,lbr. v. v Deliberate Speed - 25:  12  0-0-0  4.000 24:  17  1-1-1  19,0  17.350 Tot:  141  32-17-15
Go On Index v Earthquake Hjort K Bh 1/7 -5 8/ 1840 0 19,1 a c c S 724 5'

Hjort K Bh 16/7 -1 6/ 2160 5 19,9 a c c S 478 7'
Hjort K Bh 22/7 -7 1/ 1840 4 21,6 a c c S 52 5'
Andersen S D Bh 29/7 -4 9/ 2160 0 19,5 a - - 346 5'
Hjort K Bh 14/8 -3 3/ 1840 0 20,5 a c c S 260 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Olsen

cc Grøn/brun/sort/logo,
Schou-Lund Annika (Olsen T)a

KICK THE DUST ÅS (US) 1880:1 *13,1K 10,7AK 571.871

5
9,brun. v. v Yankee Glide - 25:  2  0-0-1  2.300 24:  11  0-0-1  13,8  31.388 Tot:  60  9-5-8
Nurse Conway v Conway Hall Pieters D Fæ 7/24 -1 6/ 2640 5 14,0 a - - 516 -

Johansson H Mp 24/8 -8 3/ 1660 6 14,5 - - 34 -
Cordeau J Ax 24/9 -7 6/ 2140n 0 15,6 a - - 648 -
Haagensen M Bh 22/7 -6m 3/ 1840 3 20,8 a c c 94 7'
Mortensen K Bh 5/8 -6 7/ 1840 0 18,0 a c c S 220 5'

Opdr: A C L Stuteri AB
Ejer: Gina H. Rasmussen & Winnie Jensen

cc Lilla/sort/gul,
Fly Olivia (Rasmussen G)a

DIAMONDWIND 2 15,7M 12,5AK 820.708

6
10,brun. v. v Wishing Stone - 25:  8  1-1-0  19,7  12.650 24:  14  0-3-1  18,9  28.800 Tot:  91  15-17-11
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Mikkelsen Js Bh 30/5 -2 2/ 2160 4 19,7 c c S 306 5'

Mikkelsen Js Bh 5/6 -5 4/ 1840 2 16,8 a C c S 62 5'
Mikkelsen Js Bh 16/7 -3 6/ 2160 5 18,1 a C c S 154 7'
Mikkelsen Js Bh 29/7 -2 1/ 1840 1 20,3 a C c S 29 5'
Mikkelsen Js Bh 5/8 -6 3/ 1840 6 17,6 a C c S 35 5'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Golden Nugget

cc Grøn/hvid,
Nørbo Ane (Mikkelsen F)

Bemærk grunddistancen!
M

UL
TI

FA
RV

E

99
Kl. 14.59

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen, 
kan du altid se danske løb live på bet25.dk/heste.
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Sidste løb på en forhåbentlig god 
og velafviklet BM-dag er et form-
løb, og 1 First Osiris kan være et 
godt spil. The Liquidator-sønnen er 
hurtig fra start, og kan tage spids 
her direkte. Michael Skovmose 
plejer at være god til at tilpasse 
farten i spids, og på kort distance, 
så ligner First Osiris en god chance 
i løbet.

Den evige outsider på Bornholm 
er 8 Fossa, som dog ikke helt 
virker til at trives med de skarpe 
sving. Fart er der selvfølgelig nok 
af i halvandenmillionæren, og 80m 
tillæg er altid svært. Men undgår 
Fossa galop denne gang, så er 
der kun syv heste at runde denne 
gang, og helt naturligt er Fossa lø-
bets outsider.

4 Fitou har lukket spor i volten, 
men vandt sidste gang Oliver Gom-
mans kørte hesten. Super Photo 
Kosmos-sønnen er ganske ustabil 
og har galopperet mange toppla-
ceringer væk. Virkede dog sikker i 
Gommans’ hænder ved sejren 17. 
juni, og har topchance igen uden 
galop.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-4-8 	 B: 2-5-6-7-3	 C: -

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

ISS Facility Services Ærespræmie - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

RO
SA 10

Kl. 15.29
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ISS Facility Services Ærespræmie - 
Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20250823-10

Tv Trio  10
Rosa

ca kl 15:29

FIRST OSIRIS 1840:1 *21,7K 21,1AK 53.700

1
8,mkbr. v. v The Liquidator - 25:  14  2-0-1  22,4  7.000 24:  23  2-3-3  22,3  14.350 Tot:  77  7-4-10
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 24/6 -8 3/ 2120 1 23,0 c c S 30 2'

Skovmose M Bh 1/7 -8 4/ 1840 7 22,7 c c S 90 2'
Skovmose M Bh 8/7 -7 3/ 2140 5 22,4 c c S 248 2'
Skovmose M Bh 16/7 -9 3/ 1840 0 23,5 c c S 115 2'
Skovmose M Bh 14/8 -8 8/ 2160 7 22,2 a c c S 305 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

CORNER TIKI 2 *16,9M 14,0AM 17,1AK 142.850

2
11,brun. v. v Great Challenger - 25:  11  0-1-0  21,8  2.300 24:  17  0-0-2  21,1  8.650 Tot:  125  13-14-16
Nobility v Good As Gold Dahl K Bh 24/6 -8 4/ 2140 7 23,3 c c S 285 2'

Dahl K Bh 1/7 -8 2/ 1840 5 22,1 g c c S 115 2'
Holst S Bh 16/7 -7 2/ 2160 0 23,0 c c S 340 5'
Dahl K Bh 5/8 -8 1/ 1840 2 23,4 c c S 148 2'
Dahl K Bh 14/8 -8 1/ 2160 0 22,4 a c c S 30 2'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Andersen Søren Demant (Dahl K)a

DIGITAL YANKEE (SE) 3 12,5M 12,8AK 320.556

3
13,brun. v. v Super Photo Kosmos - 25:  1  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  75  4-7-8
Nugget Dream v Pine Chip Mogensen J Bh 6/22 -1 1/ 2180 0 24,2 g - - 658 1'

Mogensen J Bh 7/22 -9 3/ 1860 7 22,3 - - 83 2'
Mogensen J Bh 7/22 -9 3/ 1860 0 24,2 - - 172 2'
Mogensen J Bh 5/8 -k 1/ 1820 k 23,8 - - gk -
Mogensen J Bh 14/8 -8 9/ 2160 0 23,7 ag C c S 392 2'

Opdr: Stall T Z (S. Melander)
Ejer: Stald Vesterbo

cc Gul/sort/reklame,
Mogensen Jespera

FITOU (SE) 4 17,5M 16,3AM 17,8AK 56.676

4
9,rød. v. v Super Photo Kosmos - 25:  11  2-0-1  21,8  5.400 24:  19  1-2-2  23,0  6.800 Tot:  71  4-7-5
Rioja v Love You Gommans O Bh 17/6 -8 5/ 1820 1 21,8 c c S 124 2'

Jönsson J Bh 8/7 -7 2/ 2140 7 22,6 g c c S 172 2'
Jönsson J Bh 16/7 -9 6/ 1840 4 22,4 c c S 571 2'
Jönsson J Bh 29/7 -9 1/ 1840 d g g c c S 129 2'
Jönsson J Bh 5/8 -8 4/ 1840 6 24,3 g c c S 105 2'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jonas Jönsson med flere

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Jönsson J)a

CULT 5 17,4M 14,9AK 85.850

5
11,brun. v. v Turbo Thrust - 25:  13  1-3-1  22,5  9.500 24:  18  2-1-1  22,3  7.700 Tot:  95  10-7-10
Osterloh v Little Devil Jensen S Bh 8/7 -7 4/ 2120 4 23,1 c c S 63 2'

Mikkelsen Js Bh 16/7 -9 1/ 1820 2 22,5 c c S 18 2'
Mikkelsen Js Bh 22/7 -8 3/ 2120 2 23,1 c c S 34 2'
Mikkelsen Js Bh 29/7 -9 3/ 1820 2 23,2 c C S 25 2'
Mikkelsen Js Bh 5/8 -8 2/ 1840 4 24,2 c C S 40 2'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Grøn/hvid/reklame,
Rasmussen Stig B.a

G CROSS (SE) 6 *16,4M 15,5AK 145.866

6
8,brun. v. v Pojke Kronos - 25:  9  1-1-1  22,5  6.200 24:  10  1-1-0  22,3  4.800 Tot:  66  6-4-3
Flair's Candy v Dream Vacation Andersson P Bh 16/7 -9 6/ 1820 5 23,4 c c S 220 2'

Andersson P Bh 22/7 -8 1/ 2120 1 22,8 c c S 36 2'
Andersson P Bh 29/7 -9 4/ 1840 5 22,6 c c S 350 2'
Andersson P Bh 5/8 -1 1/ 1840 2 23,1 c c S 131 2'
Andersson P Bh 14/8 -8 7/ 2160 6 22,2 a c c S 297 2'

Opdr: Ulf Fredriksson
Ejer: Per & Xenia Andersson

cc Sort/grå/logo,
Andersson Pera

GINO 1860:1 18,0M 17,7AM 19,5AK 63.500

7
7,brun. v. v Trophy Catch - 25:  8  2-1-0  21,8  12.500 24:  17  0-2-2  21,6  16.900 Tot:  54  3-5-5
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 17/5 -1 4/ 1820 4 23,5 c c S 184 2'

Møller Th Bh 5/6 -8 3/ 1820 2 22,3 c c S 149 3'
Møller Th Bh 10/6 -7 2/ 2120 1 23,4 c c S 26 2'
Møller O Bh 17/6 -8 5/ 1840 0 22,8 c c S 558 2'
Madsen Kar Bh 24/6 -1m 4/ 2140 1 21,8 c c 94 7'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

FOSSA 1920:1 14,5M *13,0AM *13,4AK 1.492.280

8
8,mkbr. v. v Wishing Stone - 25:  2  0-0-0  20,1  24:  12  0-2-1  14,5  21.824 Tot:  50  14-9-4
Moa v Scarlet Knight Petersen M Jæ 21/9 -6 11/ 2140 8 15,1 a - - 300 -

Rosleff V Bh 5/10 -3 1/ 1880 d g g C c S 46 5'
Lindqvist H Jæ 26/10 -12m 2/ 2160 0 15,7 - - 865 -
Petersen M Bh 22/7 -8 1/ 2220 0 20,1 c c S 81 2'
Petersen M Bh 5/8 -3 1/ 1840 d g ag C c S 80 5'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Jensen W)a

Bemærk grunddistancen!
ISS Facility Services  
Har du brug for rengøring, vinduespolering eller ejendomsservice
Kontakt ISS Facility Service tlf. 5695 6065 for et uforpligtende tilbud
Vi servicerer hos private samt firmaer

Åkirkebyvej 49 • 3700 Rønne • Åben alle ugens dage 8-21

FRISKT FRUGT OG GRØNT SAMT MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
Åkirkebyvej
Med venlig hilsen

Købmand  
Jens Christian Viborg
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 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00
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BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Genvej 4 75., Allinge
3770 Allinge
Pris 845.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide

R0
00

85



TRAVTOPPEN 2025

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2025

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Mads Petersen,a 79 15 19 10  165.600     
2 John Gommans,a 62 11 7 5  106.300     
3 Mads K. Mogensen,a 69 10 5 8  92.500     
4 Niels Kristian Hansen,a 78 9 12 12  127.950     
5 Kenn Christoffersen,a 57 8 4 8  97.700     
6 Martin Sjøholm Jensen,a 66 7 13 9  101.150     
7 Frank Mikkelsen 38 5 6 7  66.000     
8 Kim Mortensen 23 5 6 2  54.250     
9 Niclas Steinlein,a 43 5 3 8  65.750     

10 Michael Lønborg 13 5 3 1  54.400     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Stefan Lind-holm, a 85 20 17 14 197.750
2 Frank Mikkelsen 83 9 13 15  136.000     
3 Lise Henriksen,a 58 8 4 8  97.700     
4 Annette Jensen,a 50 5 12 8  79.500     
5 Jesper Riis Nielsen,a 43 5 4 5  61.250     
6 Betina Lund,a 52 7 2 3  56.750     
7 Kurt Pedersen,a 21 6 1 4  55.750     
8 John Gommans,a 25 5 3 4  52.700     
9 Laura Pedersen,a 34 5 1 4  50.200     

10 Lars-Erik Kaas,a 28 4 4 4  47.350     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Inter Flamingo 9 6 2 40.400
2 Frøns Hjortshøj 10 6 1 49.250
3 Hejdi Hovmand 11 5 1 38.850
4 Bonny Boy (S) 11 4 5 40.200
5 Frygtløs 12 4 1 23.200
6 Ismael F Boko (DE) 8 4 1 29.550
7 Kissed by Rain (S) 10 4 0 22.500
8 Marvin Gaye* (S) 8 4 0 26.700
9 Kiwi Trøjborg 11 3 3 30.500
10 Readytorace Bira (S) 12 3 2 34.000


